

مشاوره و تجهیز سالن های کنفرانس و جلسات
سیستم های صوت و تصویر (AUDIO/VIDEO) کنفرانس

گروه ماشین های اداری بهداشتی
نابینا کی انحصاری کپی رایت مست ایرانی سماع در استان
نمایندگی انحصاری فروش و خدمات دستگاه های فتو کپی توشیبا
ویدئو پروژکتور، تاج پل، مواد مصرفی

بیرجند - چهارراه انقلاب - ابتدای بلوار شهید فایده
خط ویژه: ۳۱۱۰۳ - ۳ - ۳۲۰۲۴۰۵۰

روزنامه صبح استان * سال بیست و ششم * شماره ۵۴۲۹

اخبار خراسان جنوبی

آخرین جزئیات از تورم در استان

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی خراسان جنوبی اظهار کرد: نرخ تورم ۱۲ ماهه منتهی به بهمن ماه ۱۴۰۱ برای خانوارهای شهری و روستایی از سوی مرکز آمار ایران منتشر شد. حمید جهانشاهی گفت: نرخ تورم دوازده ماهه منتهی به بهمن ماه ۱۴۰۱ برای خانوارهای شهری استان به ۴۷،۴ درصد رسیده که نسبت به همین اطلاع در ماه قبل، ۱،۱ درصد افزایش نشان می دهد. وی افزود: نرخ تورم دوازده ماهه منتهی به بهمن ماه ۱۴۰۱ برای خانوارهای شهری کشور به عدد ۴۶،۹ درصد رسیده است. جهانشاهی ادامه داد: نرخ تورم دوازده ماهه منتهی به بهمن ماه ۱۴۰۱ برای خانوارهای روستایی استان به ۴۷،۹ درصد رسیده که نسبت به همین اطلاع در ماه قبل، ۱،۴ درصد افزایش نشان می دهد. مشروح در صفحه ۵

پیام استاندار خراسان جنوبی به مناسبت «سالروز تأسیس کمیته امداد امام خمینی (ره)»

«کمیته امداد یک دستگاه نمونه است؛ از جهت اینکه در آن، روح کار و حقیقت کار، بر اشکال ظاهری و سازماندهی و پرسنل گیری و کار اداری غلبه دارد. مقام معظم رهبری، حضرت آیت العظمی امام خامنه ای (مدظله العالی)، کمیته امداد امام خمینی (ره) یکی از مبارک ترین نهادهایست که بعد از پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی به فرمان بنیانگذار نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران، شکل گرفت تا در ترویج عدالت اجتماعی کام های مؤثری بردارد. احسان و نیکو کاری که از سنت های حسنه الهی و از کارهای اجتماعی، اعتقادی و اخلاقی ارزشمند است و بارها در آیت قرآن کریم و در احادیث معصومین علیهم السلام مورد تأکید قرار گرفته و در سیره نبوی صلوات الله و آله و سلم نیز مصادیق بارز فراوانی دارد. از مهمترین تکالیف این نهاد انقلابی است، کمیته امداد امام خمینی (ره) از همان بدو تأسیس و بر مبنای سیاست های تعیین شده، بر آن است که ضمن تکریم و حفظ کرامت افراد ضعیف جامعه و کسانی که به هر دلیل تحت پوشش حمایت های اجتماعی این نهاد انقلابی قرار گرفته اند، نسبت به توانمندسازی و خودکفایی آنها اقدام نماید. کما اینکه رهبر معظم انقلاب اسلامی نیز سه اصل اساسی «حفظ روحیه و کمک به نیازمندان»، «جلب رضایت مخاطبان» و «پیگیری توانمندسازی کمک گیرندگان» را به عنوان سرلوحه برنامه های کمیته امداد امام خمینی (ره) تعیین کرده اند. اینجانب باتریک سالروز تأسیس این نهاد مبارک و عرض خدا قوت به همه تلاشگران این عرصه که رزای خدمت به ضعیف ترین اقشار جامعه را به تن کرده و خالصانه و مخلصانه در این راه گام برمی دارند، سپر بلندی، عزت نفس و عقابیت بخیری را برای همگان آرزو دارم. امید که مردم نجیب و متدین خراسان جنوبی که همواره در کمک به محرومان، شرکت در پوشش های کمک های مؤمنانه، کمک به ساخت اعتبار مقدسه و... گوی سبقت را از دیگران روده اند، امسال نیز با مشارکت حداکثری در تحقق برنامه های کمیته امداد امام خمینی (ره) در هفته احسان و نیکو کاری که با شعار «هر روز عیدی دیگر است» عیدی زیبا را برای نیازمندان رقم بزنند.

جواد قناعت - استاندار خراسان جنوبی



جناب آقای مهندس مهدی کیانی

درگذشت **پدر بزرگوارتان** را خدمت جناب عالی و خانواده محترم تسلیت عرض نموده، رحمت و غفران الهی برای آن عزیز سفر کرده و صبر و سلامتی برای بازماندگان خواستاریم.

موسسه خیریه هیئت حسینی بیرجند

دوشنبه ۱۵ اسفند ۱۴۰۱ * ۱۳ شعبان ۱۴۴۴ * ۶ مارس ۲۰۲۳

عکس: راشیا



شور مردمی در آستانه نیمه شعبان

۵ صفحه

سر مقاله

هرم پور

بنویسیم «نخبه ها»، «بخوانیم» تحفه ها

شاید فیلم سینمایی «تحفه ها» به کارگردانی ابراهیم وحیدزاده را دیده باشید. حشمت در این فیلم، در شیراز به حرفه حمالی اشتغال دارد و اندک اندک سرمایه ای گرد می آورد. اینتا صاحب یک دکه و بعد مغازه و بالاخره حجره قند فروشی می شود. جنگ جهانی اول در می گیرد حشمت کیسه های قندش را احتکار می کند و پس از مدتی به چندین برابر قیمت به قشون بیگانه می فروشد و با پولی که از این راه نصیبش می شود به تهران می آید و تصمیم می گیرد که مثل پولدارها زندگی کند. ولی چون اصل و نسب درستی ندارد و از فرهنگ ویژه پولداران نیز بی بهره است، به بازی گرفته نمی شود. حشمت می کوشد با استفاده از ثروتی که به هم زده است، به این آرزو جامه عمل بپوشاند و برای خودش کسی بشود. پس از صرف پول فراوان و نیروی بسیار، وقتی درمی یابد که به زودی به همه خواسته هایش دست خواهد یافت تحمل این همه شادی و خوشبختی را نمی آورد و از ذوق سکنه می کنده استان ما، خراسان جنوبی، این استان همیشه مظلوم هم از این «حشمت های» تازه به دوران رسیده ی از ... ادامه در صفحه ۲

تکمیل ذخیره سازی میوه شب عید در استان ۵ | پرداخت تسهیلات ۹۰۳ میلیاردی کار گشایی به نیازمندان ۲ | محدودیت های ترافیکی روز برات در بیرجند اعلام شد ۵

سال هاست که دل تنگی های غروب را با بودن در کنار مزارش، سپری می کنیم و در نهایت ناباوری، باورمان شده که او دیگر نیست، دیگر نمی آید و دیگر نباید منتظرش باشیم، ولی طنین صدای دلنشینش همچنان در گوش ما و مهریانی اش در قلب ما و زیبایی چهره اش در یاد ماست

به مناسبت چهاردهمین سالگرد درگذشت پدر عزیزمان

غلامر ضافرزان

با نثار فاتحه ای به روح پاکش، یادش را گرامی می داریم.

همسر و فرزندان

مهمترین فہیم و نیکو کار

موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر (ع) در روز برات از طریق روش های ذیل آماده دریافت نذورات، هدایای نقدی و غیر نقدی شما می باشد.

شماره کارت نزد بانک مهر ایران: ۶۰۶۳۷۳۷۰۰۴۸۱۵۷۵۷
تلفن تماس جهت دریافت نذورات از غرب منزل: ۳۲۲۵۲۰۵۵۰ - ۰۹۱۵ ۳۶۳ ۶۳۱۴

مراجعه ۲۴ ساعته به درب موسسه (معمومیه، بلوار صنعت و معدن، خیابان شهید شهاب)
کد دستوری: #۱۳۷۶ +۷۸۰

میلاد مبارک حضرت زین العابدین (ع) مبارکباد
روابط عمومی موسسه توانبخشی حضرت علی اکبر (ع)

بیرجند - جمهوری ۱۰ - پاساژ سادسی طبقه دوم - پلاک ۶۱
تلفن تماس: ۰۹۳۰۲۱۸۹۶۰۸
ara.scarf.shawl

فروشگاه آرا
شال و روسری آرا
افتتاح شد

چه خوش باشد در این دنیای فانی به خوش نامی نمودن زندگانی با نهایت تأسف و تأثر چهلمین روز درگذشت پدری دلسوز و همسری مهربان شادروان

حاج محمد مهدی گلدانی

(باز نشسته فرهنگ)

را به اطلاع عزیزان می رساند: به همین مناسبت مراسم یادبودی امروز دوشنبه ۱۴۰۱/۱۲/۱۵ از ساعت ۳ الی ۴ عصر در محل حسینیه مسجد امام حسین (ع) برگزار می شود.

حضور شما سروران گرامی باعث شادی روح آن مرحوم و تسلی خاطر بازماندگان خواهد بود.

خانواده های: گلدانی، عزیز اده و فامیل وابسته

آگهی مناقصه استخراج و حمل مواد معدنی
شرکت سیمان باقران مراجعه به وب سایت
www.bagherancement.com

به یک کارشناس فروش (خانم) با سابقه کار
برای کار در شرکت پخش دارویی نیاز مندیم.
تلفن تماس: ۰۵۶۳۲۲۱۲۵۷۵ - ۰۹۳۰۶۱۹۶۲۹

آگهی استخدام

شرکت معدنی مواد نسوز بیرجند برای تکمیل کادر خود از افراد متخصص با شرایط ذیل دعوت به همکاری می نماید. متقاضیان محترم می توانند با همراه داشتن مدارک مورد نیاز (تحصیلی و سجلی) تقاضای کار خود را به دفتر سرپوشه، بلوار امام علی (ع)، روبروی آتش نشانی تحویل، پست و یا به آدرس الکترونیکی brmco.ir@gmail.com تا تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۵ ارسال نمایند.

عنوان شغلی	شرایط احراز	تعداد نیروی مورد نیاز
کارشناس معدن	حداقل مدرک تحصیلی لیسانس دارای سابقه کار مرتبط حداکثر سن ۳۵ سال	۲ نفر

شرکت معدنی مواد نسوز بیرجند

«هوا باقی»
به ظاهر گرچه از دیده نهانی به باطن در دل ما جاودانی
چهل روز است که دست طبیعت بهار زندگی مان را به برگ ریزان خزان بدل کرد و روح بلند عزیزمان

حاج سید حسن کاظمی

را به پرواز در آورده و به ملکوت اعلی روانه ساخت و ما را در سوگ ابدی نشاند. به حکم ادب و حق شناسی از همه بزرگوارانی که با حضور در جلسات، تماس تلفنی و ارسال پیام به نحای مختلف مرهمی بر قلب داغدارمان بودند، صمیمانه تشکر می نمایم

ضمناً به همین مناسبت امروز دوشنبه ۱۵ اسفند ماه ساعت ۱۵:۳۰ الی ۱۶:۳۰ جلسه یادبودی در محل هیئت حسینی پایین شهر برگزار می شود. حضور گرمتان باعث شادی روح آن فقید رحیل و تسلی خاطر بازماندگان خواهد بود.

بازماندگان

جناب آقای مهندس مهدی کیانی

با قلبی آکنده از اندوه درگذشت پدر گرامی تان را صمیمانه تسلیت عرض نموده، برای آن عزیز سفر کرده غفران الهی و برای خانواده محترم شان صبر و اجر از درگاه خداوند متعال خواستاریم.

مرکز توانبخشی حضرت علی اکبر (ع)

خاندان محترم کیانی

با نهایت تأسف و تأثر مصیبت وارده را خدمت شما تسلیت عرض نموده، از درگاه بلند خالق متعال برای آن مرحوم رحمت و غفران واسعه الهی و برای بازماندگان محترم صبر و سلامتی مسئلت داریم.

کریم پور

جناب آقای مهندس هادی کفایش زاده

با ابراز همدردی و تسلیم در برابر مشیت الهی، درگذشت پدر بزرگوارتان را حضور شما و خانواده محترم تان تسلیت عرض نموده، از درگاه خالق متعال برای آن روانشاد رحمت و غفران واسعه و برای بازماندگان محترم صبر و سلامتی مسئلت داریم.

مدیر عامل و هیئت مدیره شرکت عمران و مسکن سازان خراسان جنوبی

کد دستوری: ۰۵۶ * ۸۸۷۷ *
شماره کارت: ۸۸۹۰ ۹۹۹۵ ۹۹۱۸ ۶۰۳۷

هدیه روز عید

با تسلیت نذورات
از جشن تکلیف

(ادامه سرمقاله از صفحه اول) استان ما، خراسان جنوبی، این استان همیشه مظلوم هم از این «حشمت‌های تازه به دوران رسیده ی از دیار دیگر آمده، کم ندارد؛ از جمله ی این «حشمت‌های» روزگار، بعضی مدیران خود شیفته‌ای هستند که روز، روز، خون به دل کارکنان و کارمندانشان می‌کنند و مثل کوه، اما بسیار محترمانه و شیک و مجلسی، در مقابل حرکت قطار توسعه و پیشرفت استان، قد علم کرده اند و ایستاده اند. همه می‌دانیم که خود شیفتگی، یک بیماری ذهنی خطرناک است که که در آن افراد به دلیل جایگاه و اهمیتی که دارند، معرور می‌شوند و احساس نیاز شدیدی به تحسین شدن دارند؛ ریاره ی مدیران خودشیفته می‌گویند که نسبت به کارمندانشان بی تفاوت هستند، از کارکنان خود برای رسیدن به اهداف خودخواهانه‌شان استفاده می‌کنند، بر نام و رتبه‌ی خودشان تأکید می‌کنند، عاشق جلب توجه هستند، تلاش‌های دیگران را به نام خود ثبت می‌کنند و افتخارات‌شان را می‌زدند، قوانین و هنجارهای اخلاقی را می‌شکنند، نسبت به انتقاد سازنده حساس هستند، به کارمندان نگاه از بالا به پایین دارند، دارای احساسات منفی و سعی هستند دفتر کار مدیران خودشیفته مکانی مملو از تقدیر و تشکر است، آنها شاید فقط زمانی از شما تعریف کنند که نیاز به چیزی از سوی شما داشته باشند، و سعی می‌کنند با بُریدن سر دیگران، بلندقد به نظر برسند! این روزها، تماس‌ها و پیام‌های زیادی دارم که بعضی از کارمندان عزیز هم استانی من، از دست بعضی از این مدیران، که بعضی هایشان متأسفانه غیروومی و غیرآش به فرهنگ و آداب اجتماعی این استان هستند، دل پرخونی دارند و به ستوه آمده‌اند. می‌گویند آقای جوانی که تقی به توقی خورده و معلوم نیست چه شده که از یکی از استازهای میانی کشور به خراسان جنوبی آمده و هیچ تبحر و تخلقی به اخلاق حسنه ندارد، مدام تحقیرشان می‌کند و توهینی نیست که نصیبشان نکند، دیگری می‌گویند آقای دیگری از فلاَن استان آمده و کارمندان را با تحقیر آمیزترین واژه‌ها خطاب می‌کند، آن طرف تر برابم نوشته‌اند که بعضی مدیران، مدار خدست را در بعضی دستگاهها به دور خودشان و هم شهری هایشان بسته‌اند و به دیگران فضای کار نمی‌دهند، یکی هم چند روز پیش یقه ام را گرفته که می‌ترسی بنویسی چرا با وجود این همه نیروی خوب در استان، می‌روند از ته دره ی ولولای، از ناکجاآلداها، نیرویی که به درد جرز لای دیوار هم نمی‌خورد پینا می‌کنند و به عنوان مدیر یا رئیس بر سر درها کارمند آقا و خانم می‌گذارند که هیچکدام از آنها از سُز زبان نیش دار و ملته و پلو که‌های بی‌شرمانه و کثافت کاری‌های مدیریتی در امان نیستند؟ می‌گویند مگر خبر نداری که تاژی‌ها، بعضی مدیران بومی هم به حساب خودشان بچه زرنگ شده‌اند و از آنها یاد گرفته‌اند و برای کارمندان، مدام قیافه می‌گیرند؟ می‌گویم خبر دارم، خوب هم خبر دارم. قصه را دراز نکنم این چند سطر را نوشتم که خدمت بعضی از این (بنویسیم) نخبه‌های مدیریتی» و (بخوانیم) «تحفه‌های مدیریتی» استان عرض کنم که بلندند و مراقب باشند که اینجا استان خراسان جنوبی است، استانی با نام و علقه‌های فرهنگی و ارزشی، استانی مبادی آداب و مخالف و مبارز با هر گونه بی‌ادبی و تحقیر، استانی متفاوت با آبی که بعضی از شما در بعضی جاها خورده‌اید و خاکی که در بعضی جاهای دیگر در آن بزرگ شده‌اید. بعضی از عزیزان بلندند که اگر از قضای روزگار، به هر دلیل، قلم سرنوشت برایشان تقدیر حضور در این خطه ی پر برکت را نوشته، دور از جناب همه ی مدیران عزیز و شریف استان، بنا نیست «حشمت» بشوند خودشان را گم کنند و به حیثیت و شرف و عزت و بزرگواری کارمندان و مردم عزیز این استان لگدپرانی بکنند و آخرش هم ذوق مرگ بشوند و بمیرند! قطعاً تا بحال دوستان عزیز در دستگاههای نظارتی یا بازرسی محترم استانداری، گزارش‌های متعددی از تعدی‌های این قماش مدیران خودشیفته در خراسان جنوبی دریافت کرده‌اند. ما خراسان جنوبی هاملی داریم و می‌گوییم: «پالاس سیاه، خُد سُشته سفید نَمشو». آقای استاندار عزیز و محبوب استان که می‌دایم دلسوز استان و همیشه حامی مردمش هستید بعضی از این مدیران شما هم با تذکر و صحت، درست نخواهند شد؛ برای نجات استان، برای آبروی استان، برای باقی ماندن خاطره‌ای خوش از خودتان تا ابد در دل مردم این استان، برای شاد شدن دل کارمندی که مدت‌هاست زیر چوب‌انواع تحقیرها و لگدپرانی‌های حیثیتی این مدیران بازیگوش و از خدایی خیر هستند، یک روز اتوبوس سواری‌لداری هم بفرمایید، اتانی به اتاق بعضی دستگاهها و ادارات و سازمانها، با صحبت کارمندان و کارکنان، زحمت حضور متحمل بشوید و رخصت و فرصت صحبت مهیا بفرمایید، عجالتاً خدمتان معروضم که عزیزانی هستند که در جیب هایشان، نمونه‌ها و وصحبت‌هایی فقط برای شخص حضرت تعالی دارند محرمانه و خودمانی، یحتمل لازم باشد گوش بعضی از این عزیزان را کمی بیپچانید. لطفتان زیاد، اجرتان با خدا.

(لطفاً نظرات خود را در پاره‌ای سرمقاله، از طریق ۰۹۲۰۶۹۳۸۳۱@ یا اینستاگرام @shossein.harampoor.m ارسال فرمایید)



روند افزایشی دما از امروز

کارشناس هواشناس استان گفت: روند تغییرات دما از دوشنبه تا چهارشنبه افزایشی است و هوا گرم‌تر می‌شود. به‌ویژه، سه‌شنبه و چهارشنبه برای مناطق جنوبی و غربی افزایش سرعت وزش باد و گرد و خاک قابل پیش‌بینی است.

پرداخت تسهیلات ۹۰۳ میلیاردی کارگشایی به نیازمندان

تاکون تعداد ۱۰ تفاهم نامه هم افزایشی به مبلغ ۳۹ میلیارد و ۲۶۲ میلیون ریال با خی‌ران و مراکز نیکوکاری بسته شده که معادل ۱۰۰ درصد آن توسط صندوق قرض الحسنه امداد ولایت هم افزایشی تخصیص داده شده که از این محل مبلغ آنان را دارد.



وی راه‌های ارتباطی با صندوق قرض الحسنه امداد استان را مراجعه به سایت www.sqev.ir و شماره‌گیری تلفن ۰۵۶-۳۲۲۱۲۸۹۲ عنوان کرد.

مدیر امور شعب صندوق قرض الحسنه امداد ولایت استان ضمن تبریک ۱۴ اسفند، روز ترویج فرهنگ قرض الحسنه گفت: از ابتدای سال جاری مبلغ ۹۰۳ میلیارد و ۲۹۶ میلیون ریال وام قرض الحسنه به نیازمندان پرداخت شده است. به گزارش اداره روابط عمومی و اطلاع رسانی کمیته امداد امام خمینی(ره) خراسان جنوبی، علیرضا گرامی نسب گفت: ۹۰۳ میلیارد و ۲۹۶ میلیون ریال وام امداد توسط صندوق قرض الحسنه امداد ولایت به ۸ هزار و ۱۷ متقاضی در استان خراسان جنوبی پرداخت شد. وی افزود: از این تعداد، ۶۷۹ مورد در حوزه اشتغال و خودکفایی، ۲ هزار و ۱۹۷ مورد خرید، احداث و تکمیل مسکن، ۴ هزار و ۶۹۰ مورد وام‌های ضروری به نیازمندان، ۱۱۰ مورد ودیعه مسکن مددجویان، ۱۰۵ مورد تسهیلات درمان مددجویان و ۲۲۶ کمک هزینه تحصیلی دانش‌آموزان و دانشجویان بوده است.

گرامی‌نسب، با بیان اینکه در طرح قرض ماندگار نیز ۶ میلیارد و ۲۲۹ میلیون ریال، کمک در استان انجام شده است، اظهار کرد: در قالب این طرح، خی‌ران و نیکوکاری که تمایل به مشارکت در ارائه خدمات قرض الحسنه به نیازمندان عزیز را دارند، می‌توانند با سپرده‌گذاری در صندوق امداد ولایت زمینه تقویت خدمات معوض این صندوق را فراهم کنند. به گفته وی، از ابتدای سال جاری

برنامه یک‌ساله برای بزرگداشت مفاخر خراسان جنوبی تهیه شد

آیت‌الله فاضل بشرویی در حوزه عرفان در رده بزرگان بنام جهان اسلام قرار دارد. در حالی که هنوز جوانان ما با این چهره‌های فاخر آشنایی ندارند، فرخنده بر تولید آثار هنری در استان با هدف بزرگداشت مفاخر تأکید کرد و افزود: برگزاری مراسم بزرگداشت و خلق آثار هنری موجب می‌شود تا این بزرگان به دست بخش فرهنگی ذکر کرد و گفت: به فرموده مرحوم علامه حسن‌زاده آملی یکی از عرفا و علمای تراز بین‌الملل بعد از ابوهریران بیرونی در حوزه نجوم و ریاضیات باید به عبدالملی بیرجندی رجوع کرد یا قرار دهیم.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان جنوبی چشم‌انداز و برنامه این اداره کل برای سال آینده را تقویت هویت ایرانی اسلامی و انقلابی عنوان کرد و گفت: برنامه یک‌ساله برای بزرگداشت مفاخر استان طراحی شده است. به گزارش ایرنا، علی فرخنده در همایش بزرگداشت حکیم نظامی که در دانشگاه بیرجند برگزار شد افزود: دستگاه‌های اجرایی مرتبط باید برای معرفی مشاهیر و مفاخر استان به نسل جدید برنامه‌ریزی و تلاش کنند. وی گفت: خراسان جنوبی در حوزه مفاخر با داشتن بزرگان و چهره‌هایی

ایزوگام و قیرکونی آراسته
فروش و نصب انواع عایق‌های رطوبتی
ایزوگام شبرق و دلیجان
مدیریت: حسن آراسته
امیرآباد-نیش ولی عصر(عج) ۴
۰۹۱۵۶۶۹۳۵۱۵ - ۰۹۱۵۵۶۵۸۲۶۸

اجاره قالب فلزی، جک‌های متعلقات
۰۹۱۵۵۳۰۹۴۷۶ - خراسادی

شهرداری قهستان در نظر دارد:
عملیات زیرسازی، پخت، حمل و اجرای آسفالت معابر شهر قهستان به میزان ۳۱۹۰۰ مترمربع را با اطلاعات پایه‌ای که در استعلام بارگذاری شده در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت مشخص شده، به پیمانکاران دارای صلاحیت پیمانکاری در رسته ابنیه یا راه و ترابری و دارا بودن ظرفیت آماده به کار واگذار نماید. تمامی فرآیند انجام مناقسه (دریافت اسناد مناقسه و...) از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir انجام می‌پذیرد.

مرکز تخصصی دهقان تنها – شهردار قهستان
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سریشه
هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی برابر آرای شمرات ۱۴۰۱۰۶۰۳۰۸۳۰۸۰۰۱۱۷ و ۱۴۰۱۰۶۰۳۰۸۳۰۸۰۰۱۱۷ مورخه ۱۴۰۱/۱۱/۱۲ هیئت دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سریشه تصرفات مالکانه بلاعراض متقاضیان آقای مهدی عباسی فرزند حسن به شماره شناسنامه ۲ و شماره ملی ۰۶۵۲۰۸۹۱۰۴ صادره از مود و آقای غلامرضا عباسی فرزند حسن به شماره شناسنامه ۸۷۶ و شماره ملی ۰۶۵۱۵۴۹۶۷۱ صادره مختاران بالمانصفه (هر کدام سه دانگ مشاع) در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۱۸۲۰/۰۲ متر مربع به پلاک ثبتی ۱۱۲ فرعی از ۳۶۸ اصلی بخش ۴ سریشه واقع در بندسار مختاران خریداری مع واسطه از مالک رسمی آقای محمد حسین صفاریون فرزند محمد حسن محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت مشاعی متقاضیان فوق اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۲/۰۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۲/۱۵ شناسه: ۱۴۵۸۶۶۴
محمد حسین مصلحی - رئیس ثبت اسناد و املاک سریشه

خط دائم شمارا خریداریم

۰۹۱۵-۰۹۱۲
مرکز خرید و فروش خط رند
حسین راه‌رو ۶۱۱ ۵۶۱-۰۹۱۵
آدرس: میدان ابوذر

جشنواره شاد دانش‌آموزی دفاع مقدس در خراسان جنوبی آغاز شد

مدیرکل آموزش و پرورش خراسان جنوبی از آغاز جشنواره شاد دانش‌آموزی فیلم دفاع مقدس در استان با مشارکت ۶۰ هزار دانش‌آموز دختر و پسر دوره‌های تحصیلی ابتدایی و متوسطه اول خبر داد. سید علیرضا موسوی‌نژاد به رسانه‌ها اعلام کرد: این جشنواره از سیزدهم اسفند در بیرجند آغاز شد و تا بیست و چهارم اسفند در سراسر استان ادامه دارد. وی افزود: علاوه بر سالن اجلاس دانشگاه پیام‌نور بیرجند که میزبان دانش‌آموزان است جشنواره شاد دانش‌آموزی در ۱۱ شهرستان و منطقه استان نیز برگزار می‌شود. مدیرکل آموزش و پرورش خراسان جنوبی، هدف از برگزاری این جشنواره را انتقال مفاهیم دفاع مقدس در قالب موضوع‌ها و مضامین فرهنگی شاد و طنز برای مخاطب حوزه دانش‌آموزی ذکر کرد.

اجرای طرح "کتاب‌تکانی" در آستانه نوروز در خراسان جنوبی

مدیرکل کتابخانه‌های عمومی استان از اجرای طرح "کتاب‌تکانی" برای رونق کتابخانه‌های شهری از یک سو و توجه به مطالعه در ایام فراغت نوروز برای دومین سال پیاپی خبر داد. حاجی افزود: با تصویب شورای پژوهشی اداره کل به دنبال طرح‌های خلاقانه در افزایش سرانه مطالعه هستیم و یکی از این طرح‌های موفق که از پارسال و در آستانه نوروز باستانی اجرا شده طرح "کتاب‌تکانی" است طرحی که بر مبنای آن عموم شهروندان استان می‌توانند کتاب‌های خود را در خانه تکانی پایان سال به کتابخانه‌های عمومی اهدا کنند. مدیرکل کتابخانه‌های عمومی استان، با بیان اینکه بیش از ۴۷ هزار عضو کتابخانه‌های عمومی استان امکان امانت و خواندن کتاب‌های هدایایی را پیدا می‌کنند، افزود: سال گذشته که برای نخستین بار این طرح را به صورت آزمایشی و محدود مرکز استان اجرا کردیم با اقبال خوبی از سوی همشهریان مواجه شدیم و این ما را بر آن داشت تا امسال و برای دومین سال پیاپی آن را در سطح استان و مشارکت همه شهرستان‌ها و ۸۴ کتابخانه عمومی نهادی و مشارکتی خراسان جنوبی اجرا کنیم.

توقیف اتوبوس حامل سوخت و قرص‌های غیرمجاز در نهبندان

ماموران انتظامی شهرستان نهبندان یک دستگاه اتوبوس حامل قرص و سوخت غیرمجاز را توقیف کردند. فرمانده انتظامی شهرستان نهبندان گفت: ماموران انتظامی در اجرای طرح مبارزه با قاچاق کالا و سوخت، هنگام کنترل خودروهای عبوری به یک اتوبوس اسکانیا مشکوک شدند و خودرو را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. سرهنگ عرب افزود: ماموران پس از هماهنگی با مقام قضایی در بازرسی از اتوبوس مسافربری تعداد ۲۰ هزار و ۵۸۰ عدد قرص BT و مقدار ۲ هزار و ۱۲۰ لیتر سوخت قاچاق کشف کردند.

خشکشویی و رنگرزی باران
پیک رایگان (به صورت شبانه‌روزی)
شست و شوی انواع البسه، پتو، روفرشی، روکش اتومبیل، پرده توری و کرکره (باز و بست رایگان) هر ۵ پتو یکی رایگان
برای اولین بار با دستگاه مخصوص در خراسان جنوبی
میدان ۷ تیر - جنب خرازی تهران ۰۹۱۵۷۲۱۲۱۸۸-۳۲۴۵۵۴۳۵

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی شرکت نانو زیست فناوری مهرگان اندیشه شرق
به شماره ثبت ۵۹۲۱ و شناسه ملی ۱۴۰۰۸۲۰۷۷۲۶
به اطلاع تمامی اعضا و سهامداران می‌رساند: مجمع عمومی عادی در تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۴ ساعت ۱۰ صبح در محل شهرک فرهیختگان - نرگس ۸ - پلاک ۱۷۱ - با کدپستی ۹۷۱۷۴۳۹۸۴ برگزار می‌شود تا در خصوص انتخاب مدیران، انتخاب بازرسان، انتخاب روزنامه کثیرالانتشار و سایر موضوعاتی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی می‌باشد تصمیم‌گیری گردد. تاریخ انتشار: ۱۴۰۱/۱۲/۱۵
هیئت مدیره شرکت نانو زیست فناوری مهرگان اندیشه شرق

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت حافظان حیات کویر (سهامی خاص)
ثبت شده به شماره ۱۴۴۱ و شناسه ملی ۱۴۰۰۹۲۹۳۲۵۶
بدین وسیله از تمامی سهامداران شرکت دعوت می‌شود در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که روز شنبه ۱۴۰۱/۱۲/۲۷ ساعت ۱۰:۰۰ صبح به آدرس فردوس، بلوار شهید فهمیده، بلوار ولیعصر، بصیرت، پلاک ۱۰۲ - کدپستی ۹۷۷۱۸۸۶۶۶ تشکیل می‌گردد، حضور بهم رسانند.
دستور جلسه: ۱- تصویب صورت مالی منتهی به سال ۱۳۹۹ و ۱۴۰۰ - ۲ انتخاب اعضای هیئت مدیره ۳- انتخاب بازرسان ۴- انتخاب روزنامه‌کثیرالانتشار
هیئت مدیره شرکت

قالیشویی صنعتی تمام اتوماتیک یا اتریسکل دارای رتبه ممتاز از اتحادیه مربوطه ۳-۱-۴۴۴۰۰۰۱-۳۲۴۴۰۰۰۰۱

در روز برات به یاد اموات و گذشتگان نان، خیرات خود را به ۴۰۰ معلول و سالمند این خانه اختصاص دهید.
شماره کارت: ۰۴۸۱ ۵۷۵۷ ۶۰۶۳ ۷۳۷۰
موسسه خیر به توانبخشی حضرت علی اکبر (ع) شماره گیری کد دستوری: ۰۵۶-۳۲۲۵۲۰۵۰
Zendedgi: 10

قالیشویی و مبل شویی ایران عضو معتبر اتحادیه مسئول: دستگردی www.iranwash.ir دفتر: توحید۲۱، نیش نبوت ۲۱، پلاک ۱۰۵
اولین قالیشویی صنعتی ممتاز ۳۲ ۴۴ ۶۶ ۶۶
مجهر به دستگاه شستشوی تمام اتومات ۳۲ ۴۲ ۴۳ ۲۰-۲
و گرمخانه اتومات در شرق کشور ghalishooii.iran
صاف صاف
لول لول
تخت تخت

دیدگاه خوانندگان
پیام‌رسان‌های اجتماعی : ۱۷۲۴۵۶۳۳ • ۹۰ سامانه پیام‌کوتاه: ۲۷۲۴۲۴۰۰ • ۳۰

توسعه استان نیازمند سند چشم انداز است

باسلام.
در روزهای آخر اولین سال از قرن جدید هستیم و جا دارد این نکته را دوباره مطرح کنیم که هنوز به عنوان یک شهروند هیچ چشم‌اندازی از توسعه استان ندارم و با ادامه این روند نیز بعید می‌دانم داشته باشم. یکی از ملزومات اساسی برای رسیدن به توسعه، داشتن سند مدونی است که چارچوب زمانی و برنامه ای برای رسیدن به این هدف فراهم می کند اما با اینکه در سال های قبل هم این خلا به کرات توسط صاحب نظران و اندیشمندان مورد بحث قرار گرفته بود، هیچ اقدام عملی برای تدوین این سند چشم انداز گرفته نشده است.حداقل انتظار عشم شهروندان این بود که متولیان این برنامه ریزی را داشته باشند آیا اساس توسعه استان معادن است یا کشاورزی؟ یا منابع انسانی، صنعتی، گردشگری و…اصلا در ۱۰سال آینده رتبه استان در شاخص های توسعه در کشور کجا خواهد بود؟ وضعیت زیرساخت های استان به شکل خواهد بود؟ وضعیت ریلی، هوایی و جاده ای استان چطور خواهد بود؟متأسفانه مادچار روزمرگی هایی شدیم که تمامی نلارد و با آمدن و رفتن ها کل برنامه ریزی ها تغییر پیدا می کند،هیچ پیشرفتی نداریم و نگاه ما به این است اکنون که نماینده مجلس خبرگان استان، کسوت ریاست جمهوری را برعهده دارد، از این فرصت استفاده کرده و بودجه بیشتری برای استان به ارمان بیاوریم، چند روز پیش استاندار محترم حرف بسیار درستی زدند و گفتند واگرایی مهم ترین تهدید برای توسعه استان است که در جای خود مورد تایید قرار می گیرد اما اگر این واگرایی تبدیل به همگرایی شود از چه راهی به سمت توسعه استان حرکت خواهیم کرد؟ این به نظر مهم ترین بخش در توسعه استان است که هنوز حتی در بین نخبگان و فعالان رسانه ای و اجتماعی و سیاسی استان نیز هیچگونه توافقی نشده است و اگر بنا به ادامه این وضعیت باشد و چشم ما به لطف دولت در بودجه باشد، این واگرایی ادامه خواهد داشت و توسعه هم امکان پذیر نخواهد بود. به استاندار محترم پیشنهاد می کنم یکی از معاونت های استانداری را مأمور به جلسه باصاحب نظران و اندیشمندان و فعالان سیاسی کرده تا ضمن گفتگو به سمت رسیدن به فرمولی برای توسعه استان حرکت کرده تا همه تلاش ها بر مبنای سند چشم انداز ایجاد شده باشد.

خبر خوب - پایان ی بردردهای مضاعف ناباروری

مدیرکل بیمه سلامت خراسان جنوبی گفت: خدمات درمانی نازایی و ناباروری سازمان بیمه سلامت ایران برای استفاده زوجین تا سه دوره در سال تسبیه شده و بانوان تا سن ۴۹ سالگی می توانند از آن بهره مند شوند.
علی اربابی در گفت‌وگو با ایسنا بیان اینکه همه ایرانیان قابلیت بیمه شدن را دارند، اظهار کرد: افراد می‌توانند با مراجعه به بیمه سلامت از خدمات بیمه پایه بهره‌مند شود. وی ادامه داد: در حوزه ناباروری با توجه به کلیات قانونی مورد پیگیری قرار گرفته و تمامی مدارن باردار فاقد پوشش بیمه، تا پایان دوره شیردهی و همچنین کودکان آن‌ها تا پایان ۵ سالگی، بدون انجام ارزیابی وضع، با اعتبار یک ساله و بدون رعایت شرط خانوار، تحت پوشش بیمه رایگان قرار خواهند گرفت.

مدیرکل بیمه سلامت خراسان جنوبی تصریح کرد: در راستای قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت، هزینه زایمان طبیعی در بیمارستان‌های دولتی رایگان شده و اکنون امکان بیمه شدن تمام افراد فاقد پوشش بیمه در سازمان بیمه سلامت فراهم شده است. اربابی تصریح کرد: زوجین تا ۴۹ سال و مادران باردار می‌توانند برای بهره مندی از خدمات بیمه سلامت، به دفاتر پیشخوان مراجعه و مستندات و اطلاعات خود را ارائه دهند.

قهرمانی نجمه خدمتی در مسابقه برترین‌های تنفگ بانوان

نجمه خدمتی قهرمان مسابقه برترین‌های تنفگ بانوان سال ۱۴۰۱ در تهران شد به گزارش مهر، مسابقه برترین‌های تنفگ بانوان در سال ۱۴۰۱ در سایت تیراندازی مجموعه ورزشی آزادی تهران برگزار شد و در پایان این رقابت نفرات برتر معرفی شدند. در فینال این مسابقه نجمه خدمتی از خراسان جنوبی با نتیجه ۱۶ بر ۴ برابر یلدا سلیمانی از البرز به برتری رسید و در جایگاه نخست این مسابقه کشوری ایستاد.

به مناسبت گرامیداشت میلاد امام زمان (عج) و هفته سربازان گمنام امام زمان (عج)؛

بازشناسی مهم ترین شاخصه های سربازان گمنام امام زمان (عج) از نگاه معصومان (علیهم السلام)

داوری تو، در دل خود احساس ناراحتی نکنند و کاملا تسلیم باشند». (نساء/ ۶۵). ولایتمداری تنها راه سعادت و نجات انسان ها از گمراهی است، زیرا یک مطیع ولایت باور و ایمان به تشخیص «ولی» مدیریت کرده و با مقدم نمودن اختیار ولی خدا بر اختیار خود عزت خود را تضمین می نماید. چنان که امام صادق در اعتراض سربازان گمنام امام زمان تعریف و شمرده شده که با یک برنامه ریزی همه جانبه قابل اجرا می باشد. و افراد می توانند با بازشناسی ابعاد آن، باوره‌های اسلامی در این حیظه را راهبردی تر نموده و از اقتدار انقلاب و نظام ولایت فقیه به شایستگی محافظت نمایند. آراستگی به ولایتمداری، قانونمداری و رازداری از مهم ترین شاخصه های سربازی امام زمان درروایات است که عدم آشنایی و عمل به آن وظایف سبب تأخیر در برپایی تمدین نوین اسلامی خواهد شد.گسترزاینهن چترانمیت، اقتدار و آرامش پایدار، آن هم در شرایط پر تلاطم منطقه‌ای و مواجهه با امواج و روندهای تهدید آفرین محتمل درسطوح ملی و بین المللی؛ محصول نقش آفرینی های راهبردی نیروهای اطلاعات و به همت همدلی، همکاری و هم افزایی نام آوران بی نام و نشانی است که در عین گمنامی با مراقبت، پایش و رصد مستمر و عالمانه چشمانی بیدار و تیزبین انواع تهدیدات، مخاطرات سنتی و نوظهور را با برخورد قاطعانه و مقتدرانه از این سرزمین دور کرده اند و جمهوری اسلامی ایران را به جزیره امن و باثبات منطقه می‌باشند به امن‌ترین کشور در ناامن‌ترین منطقه جهان تبدیل کرده اند.نخستین بار امام خمینی (ره) در تاریخ ۱۴ اردیبهشت سال ۶۲ عنوان «سربازان گمنام امام زمان(عج)» را بر سینه نیروهای اطلاعات نشانده، پس از آن حضرت امام خا منه ای رهبر معظم انقلاب نیز ایشان را «چشم بینا و بیدار نظام اسلامی» خواندند و تصریح نمودند: «وزارت اطلاعات، سربازان گمنامی هستند که با تلاش موثر خود زمینه موفقیت های داخلی و

بین المللی دستگاههای مختلف را فراهم می‌آورند و با مجاهدت خود دست عوامل دشمن و عناصر ناباب را از خرابکاری در زندگی مردم کوتاه می کنند… همه جا مثل نبض حساس هستیم… وزارت اطلاعات، پوسته سخت نظام است و به‌هیچ‌وجه نباید آسیب‌پذیر شود.»بی شک سربازی امام زمان مستلزم مقدماتی است که ابتدا باید در درون شخص نهاده‌ین شود تا آثار آن در جامعه معلوم گردد. در عصر حاضر و با توجه به پیشرفت ها و وسوسه های فراوان، وظایف یک سرباز گمنام واقعی مهم تر و تعیین کننده تر از قبل است و دشمنی های آشکار و نهان استیکار و ایادی آن نقش یک سرباز حقیقی را بهتر نشان می دهد و انتظار از یک فرد سرباز به مراتب بیشتر از افرادی است که چنین داعیه ای را ندارند و اصلا در چنین وادی سیر نمی کنند. بر همین اساس واکاوی روایات متعددی در زمینه شاخصه های ویژه سربازان گمنام، علاوه بر تاثیر در تقویت جنبه فردی مسئولیت آنان، جامعه امنی را نوید می دهد که به برخی از آن ها اشاره می شود.

۱.ولایت مداری

مؤلفهٔ ولایت‌مداری، به معنای اطاعت بی‌چون و چرا از ولی خداست. محبّت به ولی خدا در پرتو محبّت به خدا و فرمانبری از او، اطاعت از خداست، چنان که خداوند در قرآن تصریح می نماید :
﴿ان‌ها که ادّعا می کنند خداوند را دوست دارند و به ولایت و سرپرستی او علاقه دارند، باید از فرستادهٔ او نیز پیروی کنند تا مورد محبت الهی قرار گیرند﴾ (آل‌عمران/۳).
خداوند دربارهٔ افرادی که ولایت پیامبر اسلام(ص) را می‌پذیرند، چنین می‌فرماید:
﴿به پروردگارت سوگند که آنها مؤمن نخواهند بود، مگر اینکه در اختلاف‌های خود، تو را به دوری طلبند و آنگاه از﴾

است، بدین معنا که قانون بر همه کس و همه مراجع برتری دارد و در پیشگاه قانون همه اشخاص مساوی هستند و مستحق برخورداری از حمایت قانونی برابر، پس هیچ کس و هیچ مرجعی نمی تواند خود را محق برای تخلف از قانون بداند و یا برتر از قانون بیندارد. یعنی حرف آخر را در همه امور قانون می‌زند، موقعیت و هیبت قانون وقتی حفظ می شود که قانون از طرف همه افراد جامعه، مورد

حمایت سیاسی برای حزب یا کاندیدا یا عامل سیاسی خاص تلقی نشود.که منجر به تفوق وبرتری شخصی بر دیگری گردد.

۳. اخلاق مداری

هرچند قانون مداری، یکی از اصول و ضرورت های سعادت جامعه است، اما مادامی که یک جامعه، حقوق و تکالیف خود را تنها بر اساس قانون بنا نهد و خط مشی های قانونی را ملاک عمل خود

بداند، با جامعه متعالی فاصله دارد؛ چرا که جامعه ای الگو می باشد که اخلاق در برابر فرهنگ برابرنند، بلکه واضعان مقدم بیشتر مکتف به پیروی از قانون هستند. برای حاکمیت قانون باید قانون پذیری به ویژگی عام و فرهنگ شهروندان یک جامعه تبدیل شده و ضمانت های اخلاقی کافی برای آن وجود داشته باشد ، قانون گراش و قانون مداری کارگزاران است که تقویت محوری در گرایش مردم به قانون دارد. چنان که یکی از مهم ترین عواملی که باعث گسترش قانون گریزی می شود، تشدید قانون گریزی از سوی های مدنی و ناهنجاری های اخلاقی را مشاهده نخواهیم کرد، در نقطه مقابل، اگر اخلاق در جامعه حاکم باشد، خلاء های قانونی نیز مرتفع خواهد شد.

۴.آبروداری و رازداری

یکی از بالاترین سرمایه های انسان ها، آبروی ایشان است که برای شخص وجهه و اعتماد اجتماعی پدید می آورد. آبروی انسان، بزرگ ترین تکیه گاه شخصیت و همچون گوهری لطیف و گران‌بهاست که وقتی شکستند، قابل بازسازی اولیه نخواهد بود. انسان ها از آشکار شدن ضعف ها و اشتباهات خود در هراس می باشند. از دست رفتن وجهه و آبرو، سرازاز بسیاری از هنجارشکنی ها، بزهکاری ها و گناهان است. افرادی که جایگاه اجتماعی شان آسیب دیده است گمان می کنند همه حییت آنان لکه دار و زبائذ خاص و عام شده اند. به این دلیل از مشارکت دست می کشند و خود را از دیگران پنهان می سازند. یکی از صفات پسندیده ای که از مهم ترین عوامل تعمیق و توسعه اعتماد در مناسبات انسانی در تالیم اخلاقی و حقوقی اسلام است و در روابط اجتماعی باعث ایجاد اعتماد، اطمینان و حسن نیت پایدار دیگران نسبت به همدیگر می شود، آبروداری و رازداری است که گذشته از آنکه فضیلتی اخلاقی و دینی به شمار می آید، احترام به حفظ حریم خصوصی انسان ها می باشد و در سعادت و نیک بختی انسان ها نیز تاثیر بسزایی دارد.
وچوب رازداری یکی از قواعد کهن تاملات انسانی است که افشای آن از هر طریقی، امری قبیح و مذموم به شمار می رود و از دیدگاه فقهی نیز حرام و نامشروع است و افشاکندنه راز به دلیل ارتکاب گناه کبیره، سزاوار مجازات اخروی دانسته شده است. بر همین اساس در سخنان پیشوایان معصوم شیعه رازداری از ویژگی های خاص مؤمنین معرفی شده و تاکید داشتند



دوشنبه ۱۵ اسفند ۱۴۰۱ شماره ۵۴۲۹

پیام شما
تلفن: ۰۲۱-۳۴۴۴۵۸۳۰ تایمر: ۰۳:۴۴:۴۵ پیام رسان های اجتماعی: ۱۷۲۴۵۶۳۳ سامانه پیام کوتاه: ۲۷۲۴۲۴۰۰ ۳۰

•استانداری یا شهرداری برای پل بلوار کاج بودجه داره ولی برای پل چهکنده که چند سال شده ساکنین منتظر افتتاح این پروژه هستن بودجه ندارن. حتما باید داد مردم دریابد که درست بشه یا اعتراض کنن تا کار درست بشه

•گوشت تنظیم بازار ثبت نام کردم طالبانی ... برای گوشت ایرانی رفتم برزیلی بهم داده این چه وضعیه نباید نظارتی باشه؟

• کارگری هستم با حقوق ۵ میلیون تومان در ماه، با وضعیت کساد ی بازار صاحبخانه هم لطف کرده و تقاضای کرایه۲.۵ میلیونی کرده.دست‌مسئولان دردکنند!خسته‌نباشید.

•از دهیار عزیز و شورای چهکنده عاجزانه خواهشمندم زمینی که چند سال کاربری ورزشی داشته روبروی پهلادشت چهکنده رو به مزایده نگذارید کمی به جوانان بها بدهید به میدان فوسبال یا والیبال رایگان داخل شهرک وجود نداره که قشور ورزش دوست ورزش کنند.

•با تشکر از پیمانکار جاده چهکنده به سمت پیامبراعظم(ص)لطفاًبدگذشت ده سال از عمرمان در این جاده پس از اینکه بعد مدت ها آسفالت شد زحمت ساخت پل رو بکشید تا پروژه کامل گردد دعاگویم‌ان چهکندنشینان

• آیا واقعا صنایع و کارخانجات فولاد با بالا و پایین رفتن دلار قیمت محصولات شان را کم و زیاد می کنند؟ فروشنندگان آهن هر روز یک قیمت دارند؟ این کارخانه‌ها که دولتی هستند،چرا باید بازار آهن متاثر از دلار بازار باشد؟

•این خاکهای اطراف الهیه چه زمانی میخواد جمع آوری بشه؟ خسته شدیم از بس که با باد کل خانه رو خاک برمیداره.

•سال پیش مسئولان می گفتند نگران کیفیت میوه ها نباشید، اما بی کیفیت ترین میوه هارو برای استان آورده بودند الاون دوباره همینوتویگن. خداخبرکنه و به همه مارحم کنه

• کرونا آرام آرام در حال بازگشته و اگر اکنون فکری به حالش نکنید دوباره به دوران قرمز برمی گردیم.
خوسف الان نارنجی شده و با این وضعیت چند روز دیگه هم بیرجند تسمیر رنگ میدنه لطفا با توجه به چهارشنبه آخر سال و عیدنوروز بیشتر روی بهداشتتاکید کنید.

•باسلام خدمت‌روزنامه‌اوپاسل‌خانگی خیابان کارگران ۲۱ باعث ناراضایی ساکنان این منطقه شده که در وسط خیابان رها شده و باعث بوی بسیار بد و به تبع آن ناراضایی مردم تبدیل شده است. لطفا گزارش از این وضعیت در روزنامه‌تون منتشر کنید

•ممنون از شهرداری بیرجند و به ویژه معاون فرهنگی واجتماعی‌بابت‌برگزاری سلسله جشن های شعبانیه در محلات گوناگون بیرجند

•وارد شهر که خوباین حسین از سمت پلیس راه هیچکدام از برج های نوری روشن نیست،حتی به تیربرق هم روشن نیست‌همینطور مسیر کمرندی‌اززمانی که درست کردند کلا روشایی نداشتته است.لطفا رسیدگی کنید

• این ۱۲ کیلومتر جاده بیرجند– قائن که مورد تاکید ریاست محترم جمهور هم قرار داشت،دقیقاچه‌زمانی مورد‌بهره برداری قرار می گیرد؟
از اداره کل راه و شهرسازی بخواهید زودتر برنامه زمان بندی مشخص کند

•خواهش می‌کنم در کنار اینکه خریدها تونوزا سوپرمارکت‌های زنجیره‌ای انجام میدید به نیم‌نگاهی به کاسب های خرد داشته باشید که این آخر سالی شرمندنه خانواده خودشون نشوندن قصد دخالت در سایر مراکز هستند و درباره نیروهایی که می خواهند به کار بگیرند، اطلاعاتی کسب می کنند.

داشتن ایمان قوی ، متعهد بودن به آرمان های نظام جمهوری اسلامی ایران، دنیاگریزی ، شرع مداری، اخلاق مداری، صیانت گری از مدیران و سرمایه های انسانی کشور، عدم گرایش و طرفداری از احزاب و گروهها و جریانات سیاسی موافق یا مخالف کشور، عدم گرایش به بیگانگان، داشتن روحیه شهادت طلبی و خودکدنگشگی و حس وطن پرستی از دیگر ویژگی های سربازان گمنام امام زمان(عج) است.

^[1] مؤلفهٔ ولایت‌مداری، به معنای اطاعت بی‌چون و چرا از ولی خداست

^[2] علی اربابی در گفت‌وگو با ایسنا بیان اینکه همه ایرانیان قابلیت

^[3] مدیونان تا پایان دوره شیردهی و همچنین کودکان آن‌ها تا پایان 5

برات از جمله مراسم معنوی و ارزشمندی است که از یک طرف ریشه در فرهنگ کهن ایران زمین دارد و از طرف دیگر یادآور برخی رویدادهای مهم دینی است. از آن جا که بسیاری از مردم تقریباً این روز را در حد یک یادآوری یا یادکرد مردگان، دعا خواندن و دادن خیرات برای آموزش اموات خلاصه می کنند و بعضی روشنفکرانمان "برات" را از مراسم عوام به شمار می آورند و برخی گروه های دیگر می گویند جایگاه آن را نادیده انگارند، نگارنده بر آن است تا با استفاده از مستندات پژوهشی تاریخی و علمی به عمل آمده متناسب با ظرفیت این گفتار، به جایگاه رفیع این آیین در میان مسلمانان گذشته تا امروز اشاره نماید و در حد توان خود، غبار گمنامی از چهره این شب و روز بزرگ برباید و گوشه هایی از مبانی دینی و مردمی آن را تبیین نماید چنان که می دانیم در ابتدای اسلام بیت المقدس قبله مسلمانان بود. یهودیان پیامبر اسلام (ص) و مسلمانان را سرزنش می کردند و می گفتند: او به سوی قبله ما می ایستد و نماز می خواند، پیغمبر اسلام و مسلمانان از این تحقیر و سرزنش یهودیان در رنج بودند بدین جهت پس از مدتی به درخواست پیامبر اسلام (ص) خلدند قبله مسلمانان را از بیت المقدس به مکه تحویل داد. گفته اند که: «پیغمبر (ص) در روز تحویل قبله به دیلمه مادر "پاره بن مرزور" در کوفی بنی سلمه مدینه رفته بود پس از صرف نهار هنگام ظهر حضرت در مسجد آن محله به ادای فریضه ظهر پرداختند در رکعت دوم، جبرئیل فرود آمد و دستور تحویل قبله از بیت المقدس به مسجد الحرام را آورد و چون بیت المقدس سمت شمال مدینه و مسجد الحرام سمت جنوب یا بود پیامبر (ص) به عکس آن جهت که روی بطن داشت، روی آورد و صف عقب جماعت صف پیشین شد.» به قول اکثر سیره نویسان، این واقعه «در نیمه شعبانی بود که هجده ماه از هجرت گذشته بود». از این زمان بود که نیمه شعبان برای مسلمان اهمیت دینی پیدا کرد و مسلمان در شب نیمه شعبان با آیین های خاص آن را گرامی می داشتند تا کم کم فراگیر شد و عمومیت پیدا کرد و به عنوان یک باور و آیین عمومی به شعر شاعران، آثار دانشمندان و سفرنامه های سیاحان راه یافت.

ابوریحان بیرونی دانشمند قرن چهارم مشر در این باره می نویسد: «شب پانزدهم شعبان و آن را شب برات خوانند. همی پندارم که این از قبیل آن است هر که اندرو عبادت کند و نیکی به جای ازل بیزاری یابد از دوزخ و» در جای دیگر می نویسد: «سیزدهم و چهاردهم و پانزدهم این ماه ایام البیض نام دارد.

دکتر حسین زنگویی
مدرس بازنشسته دانشگاه فرهنگیان بیرجند



هویج مفید برای دستگاه گوارش

هر یک لیوان هویج خرد شده حدود ۴ گرم فیبر دارد که از ترکت فیبرهای محلول و فیبرهای غیر محلول به وجود می آید. فیبرهای محلول می تواند سرعت تخلیه معده را کاهش دهد، در حالی که همین اتفاق به خوبی احساس سیری را بعد از خوردن هویج



بیشتر می کند. فیبر غیر محلول هم حجم مدفوع را افزایش می دهد و در نتیجه مانع از ابتلا به یبوست می شود. هویج از بهترین خوراکی های برای محافظت از سلامت دستگاه گوارش است.

یاد یاران

شهید علی رفیعی نام پدر: حسین شهرستان: بشرویه ای دانش آموزان عزیز در سنگر علم و دانش علیه جهل و نادانی مقاوم باشید و با تلاش و پشتکار از انقلاب حراست و پاسداری کنید.

۱۵ اسفند، روز درختکاری

درختکاری در ایران دارای پشتوانه ای از علائق ملی و سنت تاریخی است، تاریخ نشان می دهد که ایرانیان باستان، جشن های خاصی داشتند و در این جشن ها به درختکاری پرداخته و به خاک و زراعت احترام می گذاشتند. در کشور ما روز درختکاری ۱۵ اسفند هر سال برگزار می شود و مردم با حضور در پارک ها، جنگل ها و اقصی نقاط شهر اقدام به کاشت نهال های جوان می کنند. ایرانی ها هر سال با کاشت درخت به استقبال سال نورفته و در واقع با این کار نمادین در آستانه بهار، زندگی

تر بچه به حفظ سلامت قلب کمک می کند

آنتوسایانین های موجود در تر بچه می تواند با کاهش استرس اکسیداتیو و التهاب در بدن، به حفظ سلامت سیستم قلبی-عروقی کمک کند و فشار خون را به عنوان یکی از عوامل خطر ابتلا به بیماری های قلبی کنترل کند. آنتوسایانین های موجود در تر بچه



با کاهش التهاب در عروق خونی، از تصلب شرایین یا گرفتگی رگ های خونی جلوگیری می کند و به این ترتیب احتمال ابتلا به بیماری های قلبی و حملات قلبی را کاهش می دهد.

اضافه کردن سیرابی به رژیم غذایی

شما می توانید سیرابی را به بیشتر وعده ها یا میان وعده های خود اضافه کنید. قبل از پختن سیرابی، آن را کاملاً بشوید تا هر گونه کلمر باقی مانده از بین برود. ادعا می شود که سیرابی فراوری نشده طعم قوی تری دارد و باید قبل از پختن با دقت تمیز شود. از سیرابی برای تزئین سالاد استفاده کنید. سیرابی را با پیاز، کره و گیاهان تازه ترکیب کنید و روی نان سرو کنید. می توانید با سیرابی، گوجه فرنگی، پیاز، سیر و گیاهان تازه خورش سنتی ایتالیایی درست کنید. سیرابی را به سس گوجه فرنگی اضافه و روی ماکارونی سرو کنید. برای درست کردن کالیباکس خانگی سیرابی را هم به مواد دیگر اضافه کنید. سیرابی سرشار از مواد مغذی مفید برای دوران بارداری است. یکی از خواص سیرابی در بارداری تسکین تهوع بارداری است. این غذا به راحتی هضم می شود.

دیالوگ ماندگار

روایتی را به خاطر بسپار و برای شان بیجتگ. باید بدانی که از زندگی چه می خواهی و تنها یک چیز تو را از تحقق آرزوهایت باز می نشاندن ترس از شکست. (پائولو کولیلو)

منزله ریه های یک شهر تلقی شده و نقش مهمی در تامین سلامت اعضای جامعه را ایفا می کند. این مورد اخیر از مورد قبل مهم تر می نماید. روز درختکاری بهانه ای است برای این که ما به محیط زیست احترام گذاشته و آن را احیا کنیم و یا حداقل آن را در دقت بیشتری نگه داری کنیم. امید است با تلاش در این جهت، حتی با کاشتن یک نهال کوچک، کشوری زیبا و آباد را برای خویش مهیا کنیم که یقیناً کاری پسندیده است.

فعالیت فیزیک منظمی داشته باشید

از مهم ترین توصیه ها برای افزایش ترشح سروتونین در بدن، داشتن فعالیت فیزیکی منظم در کنار یک برنامه غذایی سالم و متعادل است. تحقیقات ثابت کرده اند که فعالیت بدنی منظم می تواند با افزایش ترشح سروتونین، به بهبود



خلق و خو کمک کند به همین دلیل معمولاً افرادی که برنامه ورزشی منظمی دارند، مخصوصاً آنهایی که ورزش های گروه ای انجام می دهند، خلق و خوی بهتری نسبت به افراد کم تحرک دارند.

یک صمغ با خواص فراوان دارویی

اثر ضد درد صمغ به ترکیب پولگون نسبت داده شده که از طریق مهار اسید آرژینینوژیک اسید و سنتز پروستاگلندینها و اثر بر ایوپرویدها می باشد ترکیب دیگر ژرانیول موجود در صمغ است که اثرات ضد باکتریایی و ضد قارچی از خود نشان می



دهد که این تاثیر به خاطر وجود ترکیب کارواکرول می باشد. کارواکرول در طی طیف وسیعی از اثرات ضد میکروبی است. صمغ بتانسین بالقوه در زمینه پزشکی و صنایع غذایی دارد.

تمایل به مصرف فرآورده های گوشتی

فرآورده های گوشتی از دیگر غذاهایی است که سریعاً برای خوردن آماده می شود و وقت زیادی برای پختن و پز نی می گیرد. به همین دلیل هم بسیاری از افراد ترجیح می دهند که در روزهای پُر کار آخر سال بیشتر از فرآورده های گوشتی استفاده کنند اما بهتر است بدانید که تمامی فرآورده های گوشتی، حتی سالم ترین انواع آنها نیز علاوه بر سدیم و افزودنی های مختلف، مقادیر قابل توجهی از اسیدهای چرب اشباع را در خود جای داده اند. توجه داشته باشید که هر ورق ژامبون حدود ۳ گرم چربی اشباع به بدن می رساند و این یعنی افزایش مصرف فرآورده های گوشتی مساوی است با بالا رفتن ناگهانی کلسترول خون. نکته قابل توجه دیگر این است که افزایش کلسترول خون در روزهای پُر استرس پایان سال می تواند برای بعضی افراد با افزایش خطر بیماری ها همراه باشد.

بزرگانی که گل کاشتند

مشورت بزرگان سپیان، در ساختن حسینیه ای به سرانجام و انجام رسید. منزل وقفی ورته مرحوم راغبی با موافقت وارثان، جانمایی گردید و با عنایت خداوند متعال، کلنگ احداث به دست برکت بار حجت الاسلام حاج آقا سیدعلی علوی زده شد، اما ساختن جا و جایگاهی با وسعت، مردانی مصمم و ز خود و استراحت گذشته، می خواهد. اگر چه هیئت امنا در سهم وظایف شان فعال و کارآمد بودند اما حاج آقا سید حسن ناصری و حاج آقا سید حسن کاظمی با هرچه توان در جمع آوری کمک بخشنندگان و راهبری کارها سهم بیش تری داشتند ساختمان حسینیه در نهایت استحکام و شکوه از میان توده ای خاک سربر آورد و با نام مبارک " حضرت موسی بن جعفر (ع)" نشان و نشانی گرفت. حاج آقا سیدحسن ناصری پس از این خیرکاری عاشقانه، در یک ناگهان، رخت عزت به دیار همیشه ماندن کشید.

یار دیرینه اش حاج آقا سیدحسن کاظمی خوابی دیده یا نجوایی شنیده بود که پس از مشورت، به اشاره ی خیران سادات، بر آن شدند که آرزوی چندها ساله ی اهالی سپیان را در نوسازی و توسعه ی مرقد آقا سیدمتر تفضی (جد) اعلا ی سادات سپیان (به هر قیمت برآورند.

داوطلبان و دلسوزان خدمت، مسئولیت هیئت امنا را به حاج حسن آقا کاظمی رای دادند، خدمتگزاری که زحمت در کار خیر را عبادت، و خدمت را سعادت می دانست و در عمل، سخت به آن پای بند بود. بارها، بارها و بارها در آن جاده ی کم عرض و خطرناک برای تهیه مصالح و دیگر امور به شهر می رفت و برمی گشت، از چشمانش خواب و خستگی می ریخت اما وقتی او را می دیدی، خوش حال بود و می خندید و این نهایت عشق، همت و خدمت خیرانه است... در همه ی شهرستان درمیان با این وسعت و استحکام، مکانی سرپوشیده وجود ندارد. گنجایش آن را ششصد نفر گفته اند...

آقا سیدحسن عزیز، تو در این جا حضوری دیدنی داری...

تو را با چشم دل در حال خدمت می توانم دیدم. تو آن رند بلاجویی که شهید عشق را لاجرم نوشیدی، و بر بال ملائک تا خدای رفتی...

محمد نظام دوست تاملند

مراسم جشن بزرگ نیمه شعبان
حجه الاسلام مقرری
حاج احمد نصر اللهی
کر بلائی حسین گرگین
استاد حسن پور
زمان: سه شنبه ۱۶ اسفند ماه ساعت ۱۹:۴۵
مکان: خیابان انقلاب - هیئت حسینی

گروه جهادی شهید رحیمی بیرجند
مواد مورد نیاز دستگاه صلواتی به مناسبت ولادت حضرت مهدی (عج)
شکر یک کیسه ۵۰ کیلویی - زعفران ۶ مثقال
گلاب ۴ لیتر - ۴۰۰۰ هزار لیوان یکبار مصرف
شماره تماس جهت هماهنگی: ۰۹۳۳۶۳۳۲۴۷۸

جدول ۵۴۲۹
جدول کلمات
افق: ۱- توضیحی بر اساسنامه
ظفر و کامیابی ۲- صدا - آسمان ها - لولایی با! ۳- جاق - تمیز کردن با آب - در اثر التهاب نای و حنجره ایجاد می شود ۴- غارت - یاز عامیانه! - تالشگر ۵- تاکسی پر جمعیت! - برج فروش - با شیشه می آید! - نفس دردمند ۶- انگور ترش - از آفات درختان میوه دار - ولی ۷- مجلس شیوخ - مجری برنامه و مسابقه دوره می - مرد بخشنده ۸- دما، گرما - بانگ - آشکار ۹- مژه و بشارت - فرزند نتیجه - ابزار برش چوب یا آهن ۱۰- انسان - پسوند خواستن - مفهوم ۱۱- میوه نگو - شهری در ایتالیا - مرکز کشور آذربایجان - من و شما ۱۲- قلمه - پرنده تنها - جملگی، کل ۱۳- تالو و تابش - نویسنده ژانری در سینما ۱۴- پدر عرب - پرنده ای با گوشت لذیذ - گلخن ۱۵- باغ درختان مرکبات - پادشاه ایران بسلتان
عمودی: ۱- قسمی نان - آیین و رسمی قبل از عروسی ۲ - کوالک - شعر - بهره وام ۳ - ۲ سال پیش - کشوری در جنوب شکیبا- جمع غنیمت - حوضچه ۴ - دانشگاه معتبر امریکا - شیرین، گوارا ۵ - آخرین نازی - از حالت دریا - تحریک پوستی ۶ - رنگ مو - نت تفصیلی از مهم - تازه به راه افتاده - کشیش ۷- عاشق و سقیفته - پس - قطعه ای از زمین زراعت کرده و سبزی کاشته ۸- نوعی ارز دیجیتال - سرزمینی باستانی - شیرینی یا خوردنی در تداول اطفال ۹ - عضو مرغ

جدول کلمات
کلمات: ۱۵ ۱۴ ۱۳ ۱۲ ۱۱ ۱۰ ۹ ۸ ۷ ۶ ۵ ۴ ۳ ۲ ۱

خدمات نصب، اجاره داربست فلزی، چک صلیبی و سر جک، تخته، قالب فلزی و نصب پیچ رولپلاک
۰۹۱۵۲۶۳۲۰۷ - حسینی

املاک دیار
مرغداری ۴۰ هزار ی - ویلا ۲۴۰۰ متر ی شمس آباد - مجتمع فروش شتر مرغ - باغ ویلا خراشاد
میدان توحید
مهندس بهرمان ۰۹۱۵۲۶۱۷۰۵

ایزوگام
باران در شرق
میدان توحید
۰۹۱۵۵۶۲۹۰۳۳ - ۰۹۱۵۵۶۲۲۰۵۰

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک قاین
هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۲۶۹-۲۰۰-۲۰۰۳۰۸۰۰۱۴۰-۱۴۰۱/۱۰/۱۴ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین تصرفات مالکانه بلامعراض متقاضی خانم سهیلا قربان پور فرزند علی اکبر به شماره شناسنامه ۱۰۲۸۰ صادره از مشهد در شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۱۵۴۸۱ متر مربع در قسمتی از پلاک ۱۳۰۴ اصلی واقع در اراضی مزرعه و فئات نازه زنوک خریداری از مالکین رسمی آقای حسن قربانپور و غلام علیپور و علی شخمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۱/۲۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۲/۱۵ شناسنامه: ۱۴۵۸۵۲۹
غلامرضا صادقیان - رئیس ثبت اسناد و املاک قاین

لوله بازکنی با فنر برقی
عقد قرارداد با کارخانه ها و شرکت ها تشخیص ترکیب و رفع بوی نامطبوع / ترمیم کف آشپزخانه و سرویس / لوله کشی و پیمانکاری ساختمان با مصالح و بدون مصالح
به صورت شبانه روزی سرویس فوری به سراسر استان
۰۹۱۵۸۹۹۴۰۸۶ - ۰۹۱۵۸۹۹۴۰۸۶ آدرس: مهر شهر - ولی عصر (عج) ۱۸ رسولی

کمک به محرومان با حفظ عزت افراد صورت گیرد

نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی گفت: کمک به خانواده های نیازمند باید همراه با حفظ عزت نفس و شخصیت افراد باشد.به گزارش مهر، آیت ... سید علیرضا عبادی در دیدار با مدیرکل کمیته امداد خراسان جنوبی اظهار کرد: یکی از آرمان‌های انقلاب اسلامی ما بی نیازی مردم در بخش‌های مختلف و از جمله در حیظه اقتصادی است.نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی با اشاره به مهندسی دقیق دشمن برای آسیب زدن به کشور بیان کرد: دشمن برای فاصله انداختن بین انقلاب و تحقق آرمان‌هایش در ۴۴ سال گذشته طراحی‌های مختلف از ترور و جنگ تحمیلی و تحریم اقتصادی، فتنه‌های اجتماعی و ... داشته است. عبادی با تأکید بر اینکه امام (ره) برای بی نیازی اقتصادی مردم نهاد کمیته امداد را تأسیس کرد، ادامه داد: این بی نیازی با ایجاد فرصت‌های شغلی محقق می‌شود.

خراسان جنوبی رتبه دوم ارزیابی عملکرد ادارات راهداری و حمل و نقل جاده‌ای کشور را کسب کرد

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای خراسان جنوبی گفت: بر اساس ارزیابی عملکرد ادارات راهداری و حمل و نقل جاده‌ای کشور، اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای خراسان جنوبی حائز رتبه دوم شد. به گزارش تسنیم، اساله جلال‌زاده اظهار کرد: بر اساس نتایج ارزیابی عملکرد استان‌ها که توسط شاخص‌های تدوین شده دفتر ستادی سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای انجام می‌گیرد این اداره کل در ارزیابی عملکرد سال جاری حائز رتبه دوم شده است. مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان جنوبی افزود: به پاس کسب این جایگاه مهرباد پدربرش، وزیر راه و شهرسازی بااهدای لوح از زحمات مدیرکل و پرسنل اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان قدرتمانی کرد. جلال‌زاده یادآورشد: از همکاران این اداره کل که در راه کسب این موفقیت ارزنده تلاش‌های شایانه روزی انجام داداند بسیار تشکر و قدرتمانی می‌کنم.

پرداخت ۳۲۸ میلیارد تومان تسهیلات به دامداران

۲۲۸ میلیارد و ۶۴۰ میلیون تومان تسهیلات در قالب طرح دامدار کارت‌به واحدهای تولیدی دام، طیور آریزان این بخش در سال جاری پرداخت شد. مدیر امور سرمایه‌گذاری سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی در گفتگو با صدا و سیما گفت: این میزان تسهیلات به ۲ هزار و ۶۳۰ نفر از واجدان شرایط در قالب دامدار کارت برای مبلغ کمتر از ۲۰۰ میلیون تومان واوزب به حساب‌سامانه‌بازارگاه‌مقتضی‌برای‌مبلغ‌بالتر از ۲۰۰ میلیون تومان اعطا شده‌است.مدیر امور سرمایه‌گذاری سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی گفت: شهروستان‌های بیرجند،خوسف و بجنوبیه به ترتیب با جذب مبلغ ۶۹ و ۵۵ و ۴۴ میلیارد تومان بالاترین میزان جذب اعتبارات را در استان داشته‌اند.

کشف ۷۰ هزار لیتر گازوئیل قاچاق از ۲ تریلی در خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی گفت: ماموران پلیس امنیت اقتصادی استان ۲ دستگاه تریلی کانتینردار حامل ۷۰ هزار لیتر گازوئیل خارج از شبکه توزیع فرآورده‌های نفتی را توقیف کردند.سردار ناصر فرشید اظهار کرد: ماموران پلیس امنیت اقتصادی خراسان جنوبی در اجرای طرح مبارزه با قاچاق عمده سوخته، هنگام کنترل خودروهای عبوری در محورهای مواصلاتی استان به ۲ دستگاه تریلی کانتینردار مشکوک شدند و آنها را برای بررسی بیشتر متوقف کردندوی افزود: پس از هماهنگی با مقام قضایی در بازرسی از تریلی‌ها، ۷۰ هزار لیتر گازوئیل قاچاق و خارج از شبکه توزیع فرآورده‌های نفتی کشف شد. فرمانده یگان تکاوری ۱۰۲ «دیپوک» هم از کشف سه هزار و ۸۰۰ لیتر سوخت قاچاق و خارج از شبکه توزیع فرآورده‌های نفتی در شهرستان طبس خبر داد.

انتقال ۲۱ پرونده مالیاتی به خراسان جنوبی تعیین تکلیف نشده است

علیرضا عباس‌زاده، معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار خراسان جنوبی گفت: انتقال ۲۱ پرونده مالیاتی شرکت‌های مدنی به استان هنوز تعیین تکلیف نشده که باید در اسرع وقت نسبت به تعیین تکلیف این پرونده‌ها اقدام شود.

استاندار خراسان جنوبی گفت: کاهش تصادفات و تلفات جاده‌ای در نوروز ۱۴۰۲ باید در اولویت قرار گیرد و به حداقل برسد لذا همه دستگاه‌های متولی پای کار باشد.به گزارش ایرنا، جواد قناعت در نشست ستاد اجرایی خدمات سفر استان اظهار داشت: باید مسیره‌ها، نقاط مهم و روزهای پیک ترافیک شناسایی شده و اقداماتی انجام شود تا در این نقاط و روزها شاهد حوادث نشانی‌م‌وی گفت: در نیمه دوم امسال شاهد اتفاقات و حوادث ناگواری در کشور بودیم یعنی جنگ ترکیبی و تمام عیاری را دشمنان علیه ملت ایران و نظام اسلامی شروع و از همه ظرفیت‌های انسانی، فنی، امنیتی و اطلاعاتی در این زمینه استفاده کردند که سختی و هزینه‌های را برای مردم و کشور به وجود آورد. استاندار خراسان جنوبی افزود: پلیس راه، راهداری و حمل و نقل جاده‌ای، هلال احمر، اورژانس و به‌ویژه فرمانداران باید تمرکز خود را بر امدادرسانی و حضور و کنترل ترافیک بگذارند. وی گفت: دشمنان ملت ایران برای رسیدن

واگذاری ۱۳۸۰ واحد مسکونی به خانواده‌های تحت حمایت کمیته امداد خراسان جنوبی

استاندار خراسان جنوبی گفت: سهم استان از ۲۳ هزار واحد مسکن محرومین تحویل شده در کشور، هزار و ۲۸۰ واحد است. به گزارش تسنیم، جواد قناعت در حاشیه مراسم واگذاری ۲۳ هزار واحد مسکونی به خانواده‌های تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی(ره) که با حضور ویدئو کنفرانسی رئیس جمهور، وزیر راه و شهرسازی،

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی خراسان جنوبی اظهار کرد: نرخ تورم ۱۲



ماهه منتهی به بهمن ماه ۱۴۰۱ برای

به اهداف شوم خود در براندازی نظام و ضربه به این ملت بزرگ که ۴۴ سال پای انقلاب و نظام ایستادند جنگ ترکیبی را رقم زدن و هر اقدامی، فتنه، توطئه و شیطنتی که قابل تصور باشد و امکان انجام آن را داشته باشند دریغ نکردند و انجام دادند.استاندار خراسان جنوبی با بیان اینکه مسمومیت دانش‌آموزان، بهانه دشمنان است مبنی بر اینکه می‌خواهند در ایران زنان را از تحصیل محروم کنند افزود: این موضوع پیچیده امنیتی است که قطعا دست دشمن در کار است و باید تکلیف آن مشخص شود.استاندار خراسان جنوبی ادامه داد: دشمنان به آخر خط رسیده و دیگر چیزی ندارند برای همین از هیچ توطئه‌ای برای براندازی نظام و ضربه به آن دریغ نمی‌کنند. وی از دستگاه‌های اجرایی عضو ستاد اجرایی خدمات سفر استان خراسان جنوبی خواست از همه ظرفیت‌ها برای خدمت‌رسانی مطلوب به مردم در فرصت تعطیلات نوروز استفاده شود.

قناعت با اشاره به ضرورت آمادگی

کامل اماکن مختلف استان برای اسکان مسافران، گفت: باید نظارت لازم در این بخش انجام شود و تنظیم بازار و تأمین اقلاد ضروری هم از مباحث مهمی است که در این راستا جلسه‌ای هماهنگی و تقسیم کار با محوریت معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری خراسان جنوبی با حضور سازمان صمت، جهاد کشاورزی و تعزیرات برگزار خواهد شد. وی بیان کرد: همچنین جلسه‌ای ویژه در راستای کاهش حوادث جاده‌ای با محوریت معاونت عمرانی استانداری با حضور فرمانداران و اعضای کمیته حمل و نقل، امداد و نجات و کمیته انضباطی برگزار می‌شود.استاندار خراسان جنوبی با اشاره به اینکه استراحتگاه‌های موقت در ۳۰ کیلومتری شهرها از موضوعات کلیدی است که رضایت مسافران و کاهش تلفات تصادفات را در پی خواهد داشت، افزود: مجتمع‌های بین راهی برای ارائه خدمات به مردم در سفرهای نوروز بسیار مهم است که باید مورد توجه لازم قرار گیرد.

خدمات امدادی در نقاط حادثه‌خیز خراسان جنوبی متمرکز باشد

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار



خراسان جنوبی نیز با اشاره به شناسایی ۱۰ نقطه حادثه‌خیز جدید در این استان گفت: جمع و تمرکز خدمات امدادی هلال احمر و پلیس در این نقاط باید بیشتر مدنظر باشد عباس‌زاده افزود: اصلاح و ایمن‌سازی نقاط حادثه‌خیز باید مورد توجه قرار گیرد. وی تأکید کرد: راهداری، پلیس راه و هلال



شور مردمی در

آستانه نیمه شعبان

مردم دیار خاوران آماده‌اند تا برای امام عصر(عج) سنگ تمام بگذارند و از جشن های کوچک خانگی تا مساجد و مجتمع های بزرگ فرهنگی در این اتفاق شریک هستند
حجت الاسلام محسن مشرفی، رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی خراسان جنوبی در زمینه برنامه‌های ویژه نیمه شعبان در خراسان جنوبی اظهار کرد: در خراسان جنوبی و شهرستان‌ها دو نوع برنامه مسجد و محله محوری و یک جشن باشکوه محوری در هر شهرستان وجود دارد.گفتنی است جشن بزرگ نیمه شعبان در حسینیه چماران بیرجند با اجرای گروه فرهنگی میرمهنا و با نوای گرم کرپلابی محسن عراقی، کرپلابی سجاد محمدی، کرپلابی محمد اسداللهی با اجرای سرودهای: رفیق شهیدم و سلام فرامنده با حضور پرشور مردم مؤمن بیرجند برگزار شد.

دارندگان اسناد حج تمتع ۱۳۸۵ برای انتخاب و ثبت نام در کاروان های حج اقدام نمایند

حسین دستگردی، مدیر حج و زیارت خراسان جنوبی اعلام کرد: تاکنون تعداد ۱۵ کاروان حج به استان تخصیص پیدا کرده که از این تعداد ۲ کاروان ویژه زائران اهل سنت و ۱۳ کاروان برای زائران شیعه می باشد سهمیه اختصاصی استان تاکنون ۲۱۱۰ نفر بوده است. حسین دستگردی افزود: طبق برنامه اعلام شده در روز اول ثبت نام از متقاضیانی که سال ۹۹ در کاروان های حج ثبت نام و به دلیل محدودیت های کرونایی اعزام نشده بودند مجوز ثبت نام در کاروان داشتند و از روز جمعه ۱۲ اسفند تمامی دارندگان اسناد تا پایان سال ۸۵ اجازه ثبت نام در ظرفیت های باقیمانده کاروان های حج استان را دارند.مدیر حج و زیارت استان از واجدین شرایط و نیز دارندگان اسناد حج سال ۸۵خواست تا سرانه سریع تر برای ثبت نام در کاروان به مسافحه reserve.haj.ir را به دفتر و شرکت های زیارتی استان مراجعه نمایند.

ماجرای مبلغ دریافتی از دانش آموزان ابتدایی برای بر گه نوروزی چیست؟

برخی از والدین در تماس با باشگاه خبرنگاران جوان از پرداخت مبلغی که به گفته خودشان زیاد هم نیست برای بر گه‌های نوروزی دانش آموزان که تا قیلا به صورت رایگان دریافت می شده گلایه مندند.
به منظور یافتن علت دریافت مبلغی از دانش آموزان برای بر گه های نوروزی با آموزش و پرورش خراسان جنوبی گفتگو کردیم.موسوی نژاد،مدیرکل آموزش و پرورش خراسان جنوبی گفت:اسناد نیز مانند دیگر سال‌ها بر گه‌های نوروزی در قالب داستان به دانش آموزان مقطع ابتدایی داده می‌شود.او افزود طبق تصویب در شورای معاونین، به ازای دریافت این بر گه‌ها که حدود ۲۰ برگ است مبلغی ناچیز در حد ۱۱ تا ۱۲ هزار تومان از دانش آموزان دریافت می‌شود.موسوی نژاد بیان کرد:دریافت این مبلغ تخلف نیست و بااطلاع آموزش و پرورش است.

خراسان جنوبی بهشت معدنی ایران محسوب می‌شود

رئیس اتاق تعاون خراسان جنوبی گفت:در بحث معنن در خراسان جنوبی ظرفیت‌های فراوانی وجود دارد و خراسان جنوبی به دلیل داشتن چندین نوع ماده معدنی به بهشت معدنی ایران معروف است که باید از این ظرفیت‌ها استفاده شود.غلامحسین حسینی در گفت‌وگو با تسنیم اظهار کرد:در اتاق تعاون استان در بحث توسعه اقتصادی هدف‌گذاری‌هایی صورت گرفته است. وی به تفاوت بخش تعاون با سایر بخش‌های اقتصادی اشاره کردو افزود: بخش تعاون یک بخش مردمی است و مانند سایر بخش‌های اقتصادی نیست که برای یک عده مشخص فعالیت می‌کند. رئیس اتاق تعاون خراسان جنوبی بیان کرد: هدف بخش تعاون در اقتصاد کشور، قانون اساسی و سیاست‌های کلان کشور این است که مردم از این موضوع بهره‌مند شوند، زیرا ممکن است عده زیادی از مردم قادر به سرمایه‌گذاری نباشند و بخواهند از سرمایه کوچکی که دارند به بهترین نحو استفاده کنند.

محدودیت های ترافیکی روز برات در بیرجند اعلام شد

شهر از بلوار پیامبر اعظم(ص)، تقاطع عباس آباد به مزار شهدا عزیمت و خودروهای خود را در حاشیه بلوار پیامبر اعظم (ص) و پارکینک تمیه شده در ضلع شمال غربی و امتداد رودخانه پارک کندر رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی خراسان جنوبی اظهار کرد: شهروندان در مسیر هسته مرکزی شهر نیز از خیابان انقلاب و جمهوری، میدان امام حسین (ع) به مزار شهدا عزیمت

مراجعه کنند و آن دسته از شهروندانی که قصد دارند از وسیله نقلیه شخصی استفاده کنند می‌توانند از سه مسیر جایگزین استفاده کنندوی افزود: شهروندان در مسیر شمال شهر از بلوار جوادیه، بلوار پیامبراعظم (ص) به مزار شهدا عزیمت کرده و خودروهای خود را در پارکینک ضلع شمال شرقی و یا در امتداد بلوار پیامبر اعظم(ص) پارک کنند. عباسی بیان کرد: شهروندان در مسیر جنوب

مزار شهدا و بهشت متقین مراجعه می‌کنند پلیس راهنمایی و رانندگی در راستای تسهیل در عبور و مرور، نسبت به اعمال محدودیت‌های ترافیکی پس از تکمیل شدن ظرفیت پارکینک‌های بهشت متقین اقدام خواهد کرد. رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی خراسان جنوبی گفت:به‌همشهریان بیرجندی طبق روال همه ساله در روز ۱۴ شعبان (برات) برای زیارت اهل قبور به

تکمیل ذخیره سازی میوه شب عید در خراسان جنوبی / مردم نگران کیفیت میوه‌ها نباشند

استان‌ها به‌عنوان مباشر در این طرح همکاری دارد که تحلیله‌های خودتعاون‌روستایی است و نظارت هم توسط سازمان تعاون روستایی انجام می‌گیرد، افزود: در استان از توان بخش

شب عید به بخش خصوصی واگذار شده که البته با نظارت تعاون روستایی این کار انجام می‌شود.مدیر تعاون روستایی خراسان جنوبی با اشاره به اینکه بخش خصوصی در بسیاری از

خودبه‌طور مستقیم اعتبار لازم‌برای میوه‌شب عید را تأمین می‌کرد و اجرای آن توسط سازمان تعاون روستایی استان‌ها با کمک اتحادیه‌ها بوده‌است، وی تصریح کرد:امسال تأمین میوه

مدیر تعاون روستایی خراسان جنوبی از کامل شدن ذخیره‌سازی و تأمین میوه‌های تنظیم بازار شب عید در استان خبر داد. سید حسن رضوی، اظهار کرد: سال‌های گذشته دولت

وزارت اطلاعات، حافظ ارزش های انقلاب اسلامی است.



شماره کارت جهت طبع اطعام ایتام: ۵۳۱۷-۹۹۲۱-۹۹۷۵-۶۰۳۷

شماره کارت جهت تهیه سید غذایی: ۸۵۳۹-۵۰۰۴-۹۹۷۹-۶۰۳۷

آدرس: خیابان جمهوری اسلامی — سه راه اسدی — هیئت ابوالفضلی بیرجند تلفن: ۰۵۶۳۲۲۳۳۳۳۱-۰۵۶۳۲۲۳۷۶۶۶-۰۹۱۵۵۶۵۸۵۹۵



مرکز نیکوکاری و دارالایتام مؤسسه خیریه هیئت ابوالفضلی بیرجند(مصلی)

– پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش جهت نیازمندان و ایتام می باشد. همچنین آمادگی کامل جهت دریافت البسه، جهیزیه، سبدهای غذایی، مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری گوسفند، عتیقه کامل، دریافت فطر یه و کفاره و... را جهت نیازمندان اعلام می دارد.

گذشت آن دوره که دوگانگی در تعریف دولت و سایر نهادها بود

رئیس جمهور گفت: من خدمت رهبری که گزارش می‌دهم فقط اقدامات دولت را عرض نمی‌کنم بلکه اقدامات سایر نهادهای انقلابی را هم به اطلاع ایشان می‌رسانم. گذشت آن دوره که دوگانگی در تعریف دولت و سایر نهادها بود. ما اکنون آهنگ واحدی برای اجرای رهنمودهای رهبری و خدمتگزاری به مردم داریم.

کار درستی کردیم که طرف روسیه و چین رفتیم

حدا عادل، استاد دانشکده ادبیات و علوم انسانی دانشگاه تهران گفت: ما اگر در اداره کشور اسلام را نادیده بگیریم، استقلال کشورمان را از دست می‌دهیم. کار درستی کردیم که طرف روسیه و چین رفتیم. روسیه و چین یکی به ما گفتند گاو شیرده باشید؟ چین یواش یواش از ما دور می‌شود؟ ما هم دور می‌شویم. اروپای خودمان می‌آیستیم. اگر روسیه سراغ اوکراین نمی‌رفت، آنها سراغش می‌آمدند.

هیچ آدم عاقلی تصور نمی‌کند مسمومیت دانش آموزان دختر، کار نظام باشد

رئیس نهاد رهبری در دانشگاهها با اشاره به مسمومیت‌های دختران در مدرس، گفت: هیچ آدم عاقلی تصور نمی‌کند این کار نظام باشد؛ نظامی که افتخار می‌کند زنان را از قید جهالت پهلوی نجات داد. انقلاب اسلامی زنان را از دوگانه ضعف و انحراف نجات داد و به جایی رساند که امروز زنان بخشی از جمعیت تاثیرگذار در کشور ما هستند. لذا اتهامات نظام به مانع‌افکنی برای تحصیل دختران، خنده‌دار است.

مردم شرایط سختی دارند و پای کشور هستند ولی آخر تا کجا؟

ابتکار، معاون رئیس جمهور در امور زنان و خانواده در دولت دوازدهم با بیان اینکه مردم شرایط سختی دارند و پای کشور هستند ولی آخر تا کجا، گفت: باید بالاخره برای مسائل تدبیر و فکری کرد. در مراسم بین‌المللی خودتدابیری راییش ببریم که اصطلاحا کارابه حداقل برسانیم.

بسته ارزی از مجلس دریافت نشده است

چهرمی، سخنگوی دولت در خصوص محتوای بسته پیشنهادی ارزی مجلس به دولت گفت: چنین بستهای به دولت تحویل نشده است و در صورتی که مجلس طرح مشخصی برای مدیریت ارز داشته باشد، در دولت بررسی خواهد شد.



روزنامه اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی و اقتصادی صاحب امتیاز : غلامرضا جعفرپور مقدم مدیرمسئول : علی جعفرپور مقدم بیرجند، شهدا ۸، ساختمان آوا صندوق پستی ۱۳۶ تلفن: ۳۲۲۲۴۵۸۲ شماره تماس آگهی: ۰۹۱۵۵۶۶۵۷۸۲ عضو اتحادیه مطبوعات محلی و شرکت تعاونی مطبوعات کشور چاپ: چاپ و نشر گزرو - بها: ۲۰۰۰ تومان

حدیث روز

امام جعفر صادق (علیه‌السلام) فرمودند: مَنْ مَاتَ بِنِكَمٍ وَ هُوَ مُنْتَظَرٌ لِهَذَا الْأَمْرِ كَانَ كَمَنْ هُوَ مِمَّنْ لِقَائِهِ فِي مُصَاطَبَةٍ هُرَّ كَسَ از شما که در حال انتظار ظهور حضرت مهدی (علیه‌السلام) از دنیا بروید همچون کسی است که در خیمه و معیت آن حضرت در حال جهاد به سر می‌برد. (بخار، ج ۵۲، ص ۱۲۴)

کانال تلگرامی: @AVANEWSY۲۴ سامانه پیام کوتاه: ۳۰۰۰۲۷۴۴۴

آمریکایی‌ها پیام‌هایی ارسال کرده‌اند اما بعد تکذیب می‌کنند



نایب‌رئیس کمیسیون امنیت ملی در پاسخ به سوالی در خصوص پیام‌های آمریکایی‌ها که آقای امیرعبداللّه‌پان گفته است و در مقابل آن‌ها این پیام را تکذیب می‌کنند، ابراز کرد: بله، آمریکایی‌ها از یک سو پیام می‌دهند و پیام آن‌ها در این رابطه است که امتیازات بیشتری بگیرند. ما جمهوری اسلامی ایران اعلام کرده‌ایم این امتیازات را نخواهیم داد.

است که پیش از این امضا شده است. آمریکایی‌ها در تریبون‌های رسمی صراحتاً دروغ می‌گویند. پیام‌های آن‌ها کاملاً واضح برای ایران از مجاری متعدد ارسال شده است اما نمی‌دانم چرا اصرار دارند که در سطح رسانه دروغ‌گوئی کنند. مقتدایی افزود: گالیه‌های جمهوری اسلامی ایران از آژانس فرلوان است و

مدیرکل آژانس قول داده که این کلایه‌ها را مرتفع سازد و به وظایف قانونی خود عمل کند. در چنین حالتی می‌توانیم حرف‌های بیشتری در سطح بین‌المللی داشته باشیم. به گفته وی، بیانیه ایران و آژانس نشان می‌دهد که ما در چارچوب قواعد بین‌الملل و حقوق پذیرفته شده با آژانس همکاری داریم.

مردم اغلب مدیران سابق را به مدیران فعلی ارجح می‌دانند

رئیس سابق کمیسیون امنیت ملی گفت: یکی از معضلاتی که دولت‌های ماهره با آن مواجه هستند، گزارش‌های مدیریتی است. گزارش‌های مدیریتی در واقع فضای ذهنی مسئولان را از مشکلات جامعه دور می‌کند، گزارش‌هایی که توأم با آمار و عدد است. در مدت ۲ سال دولت رئیسی بارها دیده‌ایم که ادعاهای کلانی درباره رفع مشکلات اقتصادی، مدیریت

جهادی، کاهش قیمت‌ها و سایر مسائل مطرح می‌شود که البته شکست این ادعاها نیز بسیار زود مشخص می‌شود. متقدم دولت روحانی هم در برخی از مسائل کارنامه قابل قبولی نداشت، اما اگر بخشی از مشکلات ناشی از دولت قبل است، اگر همین امروز دولت رئیسی نظرسنجی بگذارد، مردم اغلب مدیران سابق را به مدیران فعلی ارجح می‌دانند.



دعوت از کارشناسان علاوه بر اینکه بخشی از اجماع را تامین می‌کند، ضعف کارشناسی دولت را هم پوشش می‌دهد.

در حال حاضر فشار بسیاری بر مسئولان قرار دارد



رئیس دیوان عالی کشور گفت: در حال حاضر کشور در موقعیتی است که فشار بسیاری بر مسئولان قرار دارد، به طوری که مسئولیت‌دشمنی‌ها و مشکلات بسیار شده است. یک سری مشکلات وجود دارد و یک سری از مشکلات را دشمنان برای

کشور ایجاد کرده‌اند و با وجود گسترش و توسعه جامعه نیاز به تلاش بیشتر داریم. مرتضوی مقدم افزود: اگر بخواهیم مشکلات کشور را رفع کنیم اراده و حس بسجی لازم داریم و اگر این حس را در خود ایجاد کردیم و نگاه مادیات نداشتیم،

موفق خواهیم بود. تاکنون نیز بسج خود را به خوبی معرفی کرده است. به گفته وی، امروز کشور بیش از هر زمانی به بسج محتاج و نیازمند است در تمام صحنه‌ها اگر اعتلای کشور را بخواهیم، در وهله اول اراده بسجی لازم داریم.

اغتشاش و تعطیلی، هدف اصلی عاملان مسمومیت‌سازی هاست

یک عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس گفت: تحقیقات گسترده نهادهای امنیتی با نظارت مجلس در خصوص مسمومیت دانش آموزان در حال انجام است. جلیل رحیمی جهان آبادی افزود: مردم

ضمن حفظ هوشیاری؛ کمک نمایند، وی افزود: اتهام زنی به نظام و تحریک به اعتراض و اغتشاش و تعطیلی و تجمع؛ هدف اصلی عاملان مسمومیت سازی هاست. امنیت ملی با کمک همه ملت ممکن است، جامعه امن

حاصل همیاری است. وی افزود: چند روز پیش رئیس مجلس در نامه‌ای به روسای چهار کمیسیون تخصصی مجلس دستور تشکیل کارگروهی برای رسیدگی به موضوع مسمومیت دانش آموزان را داد



بیانیه مهم ایران و آژانس در پایان سفر گروسی به تهران

در پایان سفر دو روزه رافائل گروسی، مدیر کل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی به تهران و مذاکره با مقامات ارتبه کشور، سازمان انرژی اتمی ایران و آژانس بین‌المللی انرژی اتمی بیانیه مشترکی صادر کردند در این بیانیه آمده است. مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی از جمهوری اسلامی ایران بازدید نمود وی در این سفر با جناب آقای رئیس جمهور، وزیر محترم امور خارجه و معاون محترم رئیس جمهور و رئیس سازمان انرژی اتمی ایران دیدار و گفت‌وگو کرد. این نشست‌های سطح بالا به اهمیت برداشتن گام‌هایی به منظور تسهیل همکاری‌های گسترده‌تر برای تسریع در حل مسائل پادمانی باقی مانده به نحو مقتضی، پرداخت. دو طرف اعتقاد دارند که چنین تعاملات مثبتی می‌تواند راه را برای توافق‌های گسترده‌تر میان دولت‌های عضو هموار نماید. سازمان انرژی اتمی ایران و آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در خصوص موارد زیر به توافق رسیدند:

۱. تعاملات بین آژانس بین‌المللی انرژی اتمی و ایران با روحیه همکاری و با رعایت کامل صلاحیت‌های آژانس و حقوق و تعهدات جمهوری اسلامی ایران بر اساس مواظقت نامه‌های جامع پادمانی صورت خواهد پذیرفت. ۲. در خصوص مسائل پادمانی باقی مانده مربوط به سه مکان، ایران آمادگی خود را برای ادامه همکاری و ارائه اطلاعات و دسترسی بیشتر به منظور رسیدگی به مسائل پادمانی باقی مانده اعلام کرد. ۳. ایران به صورت دوطولبانه به آژانس اجازه می‌دهد تا چنانچه مقتضی باشد فعالیت‌های راستی آزمایی و نظارت بیشتر را اجرا کند. روش اجرای آن در یک نشست فنی که به زودی در تهران برگزار می‌شود، میان دو طرف مورد توافق قرار خواهد گرفت.

اذان ظهر	۱۱ : ۴۴
اذان هفتب	۱۷ : ۵۱
نیمه شب شرعی	۲۳ : ۵۴
اذان صبح	۴ : ۳۴
طلوع آفتاب	۵ : ۵۵

WWW.AVA۷۲۴.IR EMAIL:AVA.KHNEWS@YAHOO.COM

آورده متقاضیان نهضت ملی مسکن با مصوبه مجلس کاهش می‌یابد

بنرپاش، وزیر راه و شهرسازی از پیگیری برای اخذ مصوبه مجلس برای کاهش آورده متقاضیان نهضت ملی مسکن خبر داد. وی افزود دولت از همه ظرفیت بخش خصوصی مسکن استفاده حداکتری خواهد کرد.

تمام مراحل نقل و انتقال مالکیت خودرو آنلاین شد

طبق مصوبه جدید مجلس که روز گذشته به تصویب رسید، فرماندهی انتظامی مکلف است از ابتدای سال ۱۴۰۲ سامانه تعویض پلاک انواع خودرو و موتورسیکلت را به نحوی ایجاد نماید که تمامی مراحل نقل و انتقال مالکیت به صورت برخط انجام و مراجعه حضوری اشخاص صرفاً برای احراز هویت فرد، اصالت خودرو و فک و نصب پلاک باشد.

پزشکان و وکلای مکلف به استفاده از کار تخوان شدند

باتصویب مجلس، تمامی صاحبان حرفه و مشاغل پزشکی، پیراپزشکی، داروسازی، داروخانه‌ها و دامپزشکی و فروشندگان تجهیزات پزشکی و اشخاص شاغل در کسب و کارهای حقوقی مکلف به استفاده از پایانه فروشگاهی شدند.

تمام گوشت‌های پرزیلی موجود در بازار سالم است

سازمان دامپزشکی کشور با صدور اطلاعیه‌ای اعلام کرد: تمام گوشت‌های وارداتی صورت گرفته به کشور عاری از هرگونه بیماری و آلودگی بوده است.

بعد از فروش خودرو تا چه زمان پلاک فعال است؟

رئیس مرکز تعویض پلاک پلیس راهور فراجا گفت: افرادی که برای فروش خودرو به مراکز تعویض پلاک مراجعه می‌کنند از همان لحظه پلاک برایشان غیرفعال می‌شود و لاشه پلاک به انبار می‌رود و تا یک سال نگهداری می‌شود.

مزایده عمومی فروش املاک مازاد بانک صادرات خراسان جنوبی ۱۴۰۱/۳

بانک صادرات خراسان جنوبی در نظر دارد: ۶ فقره از املاک مازاد خود به شرح ذیل از طریق مزایده عمومی به فروش برساند. متقاضیان شرکت در مزایده می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر از تاریخ درج آگهی (روز دوشنبه ۱۴۰۱/۱۲/۱۵) الی روز یکشنبه ۱۴۰۱/۱۲/۲۱ نسبت به دریافت اسناد مزایده اقدام و تا پایان وقت اداری ساعت ۱۴ مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۷ ضمن تکمیل نسبت به عودت اسناد به نشانی بیرجند، خیابان مدرس، نبش مدرس ۰۹، اداره مرکزی بانک صادرات برج سپهر شرق طبقه اول، دایره تدارکات و ساختمان اقدام نمایند. پاکت‌های پیشنهادی ارائه شده راس ساعت ۱۴ روز یکشنبه ۱۴۰۱/۱۲/۲۸ در محل فوق با حضور اعضای کمیسیون بانک و متقاضیان خرید مفتوح، قرائت و برندگان مشخص خواهد شد. لازم به ذکر است، اسناد شرکت در مزایده بایستی تا ساعت ۱۴ مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۷ در دایره تدارکات و ساختمان بانک تحویل و رسید اخذ گردد. توضیحات و شرایط: ۱- برای دریافت اسناد مزایده ارائه فیش واریزی ۶۰۰۰۰۰۰ ریال به حساب ۰۳۲۵۴۹۷۲۲۸۰۷ به نام دایره تدارکات و ساختمان بانک صادرات خراسان جنوبی الزامی است. ۲- مبلغ سپرده شرکت در مزایده معادل ۵ درصد قیمت پایه مندرج در آگهی می‌باشد که طبق مندرجات اسناد مزایده می‌بایست اقدام گردد. ۳- امکان بازدید از املاک و اموال مورد مزایده در روزهای اداری از ساعت ۸ الی ۱۴ فراهم و برای تمامی شرکت کنندگان ضروری می‌باشد. ۴- مزایده گذار در رد یا قبول یک یا تمامی پیشنهادات مختار است. ۵- تمامی املاک با شرایط موجود مندرج در آگهی در معرض فروش قرار می‌گیرد. ۶- تمامی هزینه‌های مرتبط با کارشناسی، انتشار آگهی و هزینه‌های لازم برای اخذ مفاصا حساب از شهرداری، اداره امور مالیاتی، تامین اجتماعی و عندالزوم سایر نهادها (در زمان انتقال سند) بر عهده خریدار خواهد بود. ۷- نحوه پرداخت ثمن و مدت زمان بازپرداخت در بخش توضیحات درج گردیده است. برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره‌های ۳۲۲۵۴۰۶۷ و ۳۲۲۵۴۰۷۶ دایره تدارکات و ساختمان بانک تماس حاصل فرمایید.

ردیف	شناسه	نام استان برگزار کننده	ادرس ملک	پلاک ثبتی	نوع ملک	کاربری	وضعیت تصرف	عرصه متر مربع	اعیان متر مربع	قیمت پایه به ریال	سپرده تودبعی جهت شرکت در مزایده (به ریال)	توضیحات
۱	۹۵۹۲	خراسان جنوبی	خضری-روستای دهشک خیابان امام خمینی ۹ - پلاک۱۹	۱۱۱۶/۱۷	ساختمان	مسکونی	دارای متصرف	۳۲۴/۷۲	۱۶۵	۵,۱۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۵۷,۵۰۰,۰۰۰	ساختمان با وضع موجود، فروش به صورت نقدی، رفع تصرف برعهده خریدار خواهد بود.
۲	۶۶۹۱	خراسان جنوبی	اصفهان - خیابان جی - خیابان پروین- خیابان تالار- خیابان آذر بهرام - بن بست گل سرخ - پلاک۳۴۲	۱۵۱۹۰/۲۰۱۶	ساختمان	مسکونی	دارای متصرف	۲۸۳/۹۵	۳۴۰	۸۹,۳۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۴,۴۶۵,۰۰۰,۰۰۰	ساختمان با وضع موجود، فروش به صورت نقدی، رفع تصرف برعهده خریدار خواهد بود.
۳	۶۶۹۰	خراسان جنوبی	خمینی شهر- بلوار جانبازان کوچه شهید خشتی - فرعی ۸ - پلاک ۲	۱۷۳/۱۹۳	ساختمان	مسکونی	دارای متصرف	۲۹۷	۲۹۰	۴۹,۹۹۰,۰۰۰,۰۰۰	۲,۴۹۹,۵۰۰,۰۰۰	ساختمان با وضع موجود، فروش به صورت نقدی، رفع تصرف بر عهده خریدار خواهد بود.
۴	۱۰۲۱۹	خراسان جنوبی	مشهد- بلوار دانشجو۲ پلاک ۶۹ طبقه ۳	۱۸۲/۴۶۵۲۷	آپارتمان	مسکونی	دارای متصرف	زیربنای واحد	۱۴۵/۹۳	۴۹,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۲,۴۷۵,۰۰۰,۰۰۰	ساختمان با وضع موجود، فروش به صورت نقدی، رفع تصرف بر عهده خریدار خواهد بود.
۵	۱۰۲۲۰	خراسان جنوبی	مشهد- بلوار دانشجو۲ پلاک ۶۹ طبقه ۲	۱۸۲/۴۶۵۲۶	آپارتمان	مسکونی	دارای متصرف	زیربنای واحد	۱۴۴/۷۶	۴۸,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۲,۴۲۵,۰۰۰,۰۰۰	ساختمان با وضع موجود، فروش به صورت نقدی، رفع تصرف بر عهده خریدار خواهد بود.
۶	۱۰۴۴۰	خراسان جنوبی	بشرویه - شهر ارسک- کوچه شهید عیثانی	۱۶۰/۲۱۱۰	ساختمان	مسکونی	تخلیه	۲۰۸/۰۷	۱۳۵	۴۷۱,۰۳۰,۰۰۰	۲۳,۵۵۱,۵۰۰	سهم بانک ۴/۴۸۶ دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان (قیمت پایه مربوط به سهم بانک می باشد) فروش با وضع موجود به صورت نقدی
۷	*	خراسان جنوبی	بیرجند- روستای علی آباد داور آباد	*	سهم آب از قنات	*	*	*	*	۱,۱۴۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۱۴,۰۰۰,۰۰۰	۲۸سهم مشاع از ۹۰ سهم مشاع از ۱۶۸۰ سهم قنات علی آباد داور آباد(قیمت پایه مربوط به سهم بانک می باشد)فروش با وضع موجود به صورت نقدی

مزایده عمومی فروش وسائط نقلیه مازاد بانک صادرات ایران شماره ۱۴۰۱/۲

بانک صادرات خراسان جنوبی در نظر دارد: تعدادی از وسائط نقلیه مازاد خود را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند. متقاضیان شرکت در مزایده می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر، از تاریخ درج آگهی (روز دوشنبه ۱۴۰۱/۱۲/۱۵) لغایت روز یکشنبه ۱۴۰۱/۱۲/۲۱ نسبت به دریافت اسناد مزایده اقدام و تا ساعت ۱۴ روز شنبه ۱۴۰۱/۱۲/۲۷ ضمن تکمیل نسبت به عودت اسناد به نشانی بیرجند - خیابان مدرس - نبش مدرس ۹ - اداره مرکزی بانک صادرات - طبقه اول - دایره تدارکات و ساختمان اقدام نمایند. پاکت‌های پیشنهادی ارائه شده روز یکشنبه ۱۴۰۱/۱۲/۲۸ ساعت ۱۴ در محل فوق با حضور اعضای کمیسیون معاملات بانک و متقاضیان خرید مفتوح، قرائت و برنده مشخص خواهد شد. لازم به ذکر است اسناد شرکت در مزایده بایستی تا ساعت ۱۴ روز شنبه ۱۴۰۱/۱۲/۲۷ فقط به دایره تدارکات و ساختمان بانک تحویل و رسید اخذ گردد. توضیحات و شرایط: ۱- برای دریافت اسناد مزایده ارائه اصل فیش واریزی به مبلغ ۶۰۰۰۰۰۰ ریال به شماره حساب ۰۱۰۱۵۳۲۴۵۴۰۰۲ به نام دایره تدارکات و ساختمان بانک صادرات خراسان جنوبی الزامی است. ۲- مبلغ سپرده شرکت در مزایده معادل ۱۰ درصد قیمت پایه مجموع ردیف‌ها طی یک فقره ضمانت نامه بانکی (غیر بانک صادرات) یا چک بانکی یا چک تضمین شده می‌باشد. ۳- بازدید از اموال و وسائط نقلیه مورد مزایده از تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۱۵ الی لغایت ۱۴۰۱/۱۲/۲۱ از ساعت ۹ صبح الی ۱۳ طی تماس با شماره ۰۵۶۳۲۲۵۴۰۶۷ امکان پذیر خواهد بود. ۴- مزایده گر در رد یا قبول یک یا تمامی پیشنهادهای خرید مختار است. ۵- وسائط نقلیه مشروحه ذیل با وضع موجود به فروش می‌رسد. نحوه دریافت ثمن معامله به صورت ۱۰۰ درصد نقد خواهد بود.

ردیف	شرح	رنگ	مدل	شماره انتظامی	مبلغ پایه در مزایده	سپرده تودبعی برای شرکت در مزایده
۱	تراکتور کم‌رشک‌ن باغی	قرمز	تیپ H۹۳۸	۱۰۵۱۴۰۷۰۲۲۸۸۲	۱,۶۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۶۰,۰۰۰,۰۰۰